

Реконструкція будівель КНП "Пологовий будинок №5" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 28. Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонтно-будівельні роботи
Будівлі КНП "Пологовий будинок №5"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 54826,132 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 87,99591 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 6778,996 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Ганки, пандуси											
		ГАНОК N1 (3шт)									
1	КБ9-73-2	Виготовлення огорожі ОГ-1	т	1,2867	<u>20645.30</u> 14605,44	<u>4872.59</u> 166,57	26564	18793	<u>6270</u> 214	<u>192.0000</u> 2,2300	<u>247.05</u> 2,87
2	С111-971 варіант 1	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки СтЗсп, квадратний	т	1,3639	<u>42044.01</u> -	- -	57344	-	- -	- -	- -
3	КБ9-35-1	Монтаж захисної огорожі	т	1,2867	<u>11162.50</u> 9686,62	<u>61.40</u> 3,82	14363	12464	<u>79</u> 5	<u>138.4000</u> 0,0544	<u>178.08</u> 0,07
4	С1424- 11598-6	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М-100], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 100	м3	0,06	<u>4343.89</u> -	- -	261	-	- -	- -	- -
5	КБ9-47-1	Облицювання профільованим листом та металосайдингом	100м2	0,5427	<u>3676.14</u> 3348,32	<u>41.99</u> 4,52	1995	1817	<u>23</u> 2	<u>47.8400</u> 0,0674	<u>25.96</u> 0,04
6	С121-266 варіант 1	Профнастіл	м2	23,88	<u>573.53</u> -	- -	13696	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ15-80-4	Опорядження стін фасадів металосайдингом	100 м2	0,3039	<u>10409.12</u> 10027,94	<u>279.35</u> 94,78	3163	3047	<u>85</u> 29	<u>126.0900</u> 1,1436	<u>38.32</u> 0,35
8	С121-267 варіант 1	Металосайдинг	м2	30,39	<u>570.48</u> -	-	17337	-	-	-	-
9	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази ПАНДУС Кр-1	100м2	0,15	<u>11640.22</u> 8767,85	-	1746	1315	-	<u>122.2000</u> -	<u>18.33</u> -
10	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,1147	<u>15705.38</u> 15705,38	-	1801	1801	-	<u>261.8000</u> -	<u>30.03</u> -
11	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,1147	<u>11263.86</u> 11263,86	-	1292	1292	-	<u>183.6000</u> -	<u>21.06</u> -
12	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	18,9255	<u>263.25</u> -	<u>263.25</u> 34,58	4982	-	<u>4982</u> 654	-	<u>7.78</u> -
13	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,017	<u>457462.93</u> 9700,56	-	7777	165	-	<u>150.7000</u> -	<u>2.56</u> -
14	КБ6-1-16	Улаштування монолітного пандуса	100м3	0,066	<u>482385.71</u> 17456,21	<u>1669.67</u> 105,37	31837	1152	<u>110</u> 7	<u>249.4100</u> 1,4962	<u>16.46</u> 0,1
15	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,287	<u>42336.42</u> -	-	12151	-	-	-	-
16	КБ6-37-3	Улаштування деформаційних швів в ємкісних спорудах із застосуванням герметика ПАНДУС Кр-2	100м шва	0,0156	<u>44215.10</u> 1869,97	<u>45.29</u> 10,27	690	29	<u>1</u> -	<u>24.8600</u> 0,1050	<u>0.39</u> -
17	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0454	<u>15705.38</u> 15705,38	-	713	713	-	<u>261.8000</u> -	<u>11.89</u> -
18	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0454	<u>11263.86</u> 11263,86	-	511	511	-	<u>183.6000</u> -	<u>8.34</u> -
19	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	7,491	<u>263.25</u> -	<u>263.25</u> 34,58	1972	-	<u>1972</u> 259	-	<u>3.08</u> -
20	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,006	<u>457462.93</u> 9700,56	-	2745	58	-	<u>150.7000</u> -	<u>0.9</u> -
21	КБ6-1-16	Улаштування монолітного пандуса	100м3	0,02	<u>482385.71</u> 17456,21	<u>1669.67</u> 105,37	9648	349	<u>33</u> 2	<u>249.4100</u> 1,4962	<u>4.99</u> 0,03
22	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,084	<u>42336.42</u> -	-	3556	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
23	КБ6-37-3	Улаштування деформаційних швів в емкісних спорудах із застосуванням герметика ОГОРОЖІ ГАНКІВ, ПАНДУСУ	100м шва	0,0156	<u>44215.10</u> 1869,97	<u>45.29</u> 10,27	690	29	<u>1</u> -	<u>24.8600</u> 0,1050	<u>0.39</u> -		
24	КБ9-73-2	Виготовлення огорожі	m	0,60059	<u>20645.30</u> 14605,44	<u>4872.59</u> 166,57	12399	8772	<u>2926</u> 100	<u>192.0000</u> 2,2300	<u>115.31</u> 1,34		
25	С111-971 варіант 1	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки СтЗсп, квадратний	т	0,34645	<u>42044.01</u> -	<u>-</u> -	14566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
26	С111-1796 варіант 1	Труба нержавіюча, 40х3 мм	т	0,19201	<u>135685.45</u> -	<u>-</u> -	26053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
27	С1110-171 варіант 1	Сталь штабова	т	0,06213	<u>33987.27</u> -	<u>-</u> -	2112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
28	КБ7-60-1	Установлення металевої огорожі з поручнями	100м	0,7	<u>21035.69</u> 19780,32	<u>289.78</u> 11,02	14725	13846	<u>203</u> 8	<u>252.3000</u> 0,1450	<u>176.61</u> 0,1		
29	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,4	<u>11640.22</u> 8767,85	<u>-</u> -	4656	3507	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> -	<u>48.88</u> -		
		Разом прямі витрати по розділу 1					291345	69660	<u>16685</u> 1280		<u>945.55</u> 15,76		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					291345	205000	70940	40507	115,38	13599	331852
		Всього по розділу 1					331852						
		Розділ 2. Рами											
30	КБ9-72-1	Рм1-Рм4 (3-й поверх) Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	m	0,302	<u>19476.87</u> 11075,79	<u>6760.09</u> 964,43	5882	3345	<u>2042</u> 291	<u>145.6000</u> 10,1412	<u>43.97</u> 3,06		
31	С111-1839	Швелери N16-24 із сталі марки 18сп	т	0,23602	<u>40223.28</u> -	<u>-</u> -	9493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25665 71,74 8457 132343				
		Всього по розділу 2					132343				
		Розділ 3. Козиркі, навіси									
		КОЗИРЬОК К-1 Ферма ФМ-1 (29шт)									
45	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	m	0,3915	<u>15468.57</u> 11075,79	<u>2751.79</u> 90,35	6056 -	4336 -	<u>1077</u> 35	<u>145.6000</u> 1,2012	<u>57</u> 0,47
46	С113-145 варіант 1	Труби сталеві, 60х40х4мм	m	38,49	<u>359.54</u> -	- -	13839 -	- -	- -	- -	- -
47	С113-134 варіант 1	Труби сталеві 40х40х4 мм	m	31,93	<u>163.99</u> -	- -	5236 -	- -	- -	- -	- -
48	С111-1816	Прокат штабовий із сталі марки СтЗсп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	t	0,00319	<u>47821.55</u> -	- -	153 -	- -	- -	- -	- -
49	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,125	<u>1212.32</u> 402,19	<u>78.49</u> 4,42	152 -	50 -	<u>10</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0587	<u>0.6</u> 0,01
50	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,125	<u>2155.64</u> 300,46	<u>53.15</u> 4,06	269 -	38 -	<u>7</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0538	<u>0.45</u> 0,01
51	КБ9-35-1	Монтаж захисної огорожі	m	0,3915	<u>11072.19</u> 9686,62	<u>61.40</u> 3,82	4335 -	3792 -	<u>24</u> 1	<u>138.4000</u> 0,0544	<u>54.18</u> 0,02
52	КБ9-35-1	Прогон козирка Пр-1, Пк1, Пк2 Монтаж захисної огорожі	m	1,1091	<u>11072.19</u> 9686,62	<u>61.40</u> 3,82	12280 -	10743 -	<u>68</u> 4	<u>138.4000</u> 0,0544	<u>153.5</u> 0,06
53	С113-145 варіант 1	Труби сталеві, 60х40х4мм	m	34	<u>359.54</u> -	- -	12224 -	- -	- -	- -	- -
54	С113-134 варіант 1	Труби сталеві 40х40х4 мм	m	204	<u>163.99</u> -	- -	33454 -	- -	- -	- -	- -
55	КР9-18-4	Улаштування козирків	m2	44,08	<u>638.58</u> 638,58	- -	28149 -	28149 -	- -	<u>8.9000</u> -	<u>392.31</u> -
56	С111-31 варіант 1	Полікарбонат	m2	44	<u>882.84</u> -	- -	38845 -	- -	- -	- -	- -
57	С1545-407 варіант 1	Анкерний болт А1 FAZ II 8100	шт	116	<u>54.80</u> -	- -	6357 -	- -	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					161349	47108	<u>1186</u> 42		<u>658.04</u> 0,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					161349 113055 47150 27408 79 9313 188757				

		Всього по розділу 3					188757				
		Розділ 4. Зовнішнє оздоблення									
		Фасад									
58	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	35,4	<u>7012.09</u> 3099,01	- -	248228	109705	- -	<u>45.4200</u> -	<u>1607.87</u> -
59	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	35,4	<u>3650.67</u> 3247,26	<u>403.41</u> 108,22	129234	114953	<u>14281</u> 3831	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>1873.72</u> 46,15
60	КР11-51-1	Очищення гладкої поверхні фасадів ліскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	35,4	<u>5266.68</u> 1846,80	<u>3281.91</u> 848,26	186440	65377	<u>116180</u> 30028	<u>26.0700</u> 11,4224	<u>922.88</u> 404,35
61	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів, відкосів та вентиляційних шахт (фасадна еврокасета з оцинкованої сталі з полімерним покриттям Strimex) з утепленням з риштувань	100 м2	43,2382	<u>18063.19</u> 17582,06	<u>318.66</u> 129,46	781020	760217	<u>13778</u> 5598	<u>231.1300</u> 1,6332	<u>9993.65</u> 70,62
62	С1555-293 варіант 1	Плити мінераловатні, товщиною 200 мм	м2	4540,011	<u>1209.36</u> -	- -	5490508	-	- -	- -	- -
63	С111-875 варіант 1	Фасадна еврокасета з оцинкованої сталі (0,45) з полімерним покриттям Strimex	м2	5102,11	<u>1270.21</u> -	- -	6480751	-	- -	- -	- -
64	С126-1308	Профілі холодногогнути із алюмінієвих сплавів для огорожувальних будівельних конструкцій, СА11-210-1.0	м	17295,28	<u>325.24</u> -	- -	5625117	-	- -	- -	- -
65	С111-1725 варіант 1	Кут зовнішній, внутрішній з оцинкованої сталі	м	2378,1	<u>37.88</u> -	- -	90082	-	- -	- -	- -
66	С1111-80 варіант 1	Кронштейн фасадний	шт	17295,28	<u>37.70</u> -	- -	652032	-	- -	- -	- -
67	С1541-67-1 варіант 1	Прокладки з пароніту 50x50	1000шт	17,29528	<u>5704.91</u> -	- -	98668	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 5x50 мм	1000шт	34,59	<u>237.87</u>	-	8228	-	-	-	-
69	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,172953	<u>402365.87</u>	-	69590	-	-	-	-
70	KP8-36-3	Улаштування вітробар'єра	100м2	36,04	<u>927.01</u>	-	33409	33409	-	<u>12.9200</u>	<u>465.64</u>
71	C111-1716 варіант 1	Вітробар'єр вогнестійкий	м2	3964,4	<u>132.80</u>	-	526472	-	-	-	-
72	C111-1851 варіант 1	Заклепка (гвинт самонарізний)	шт	28832	<u>3.99</u>	-	115040	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					20534819	1083661	<u>144239</u>		<u>14863.76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					20534819		<u>39457</u>		<u>521,12</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19306919				
		всього заробітна плата, грн.					1123118				
		Загальновиробничі витрати, грн.					645443				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1846,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					217628				
		Всього будівельні роботи, грн.					21180262				

		Всього по розділу 4					21180262				
		Розділ 5. Перегородки									
73	КБ10-94-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,1752	<u>13186.08</u> <u>13084,11</u>	-	2310	2292	-	<u>178.1120</u>	<u>31,21</u>
74	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	5,454	<u>10308.14</u> <u>9792,05</u>	-	56221	53406	-	<u>126.8400</u>	<u>691,79</u>
75	C1427-11803-1 варіант 1	Плити газобетонні	м3	53,99	<u>4577.19</u>	-	247122	-	-	-	-
76	C111-1564	Гідроізол	м2	43,632	<u>47.57</u>	-	2076	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,16362	<u>42336.42</u> -	- -	6927	-	- -	- -	- -
78	C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	1243,512	<u>15.30</u> -	- -	19026	-	- -	- -	- -
79	& C1550-38-1	Монтажна піна	л	687,2	<u>210.43</u> -	- -	144607	-	- -	- -	- -
80	C111-1846	Болти анкерні	т	0,16362	<u>53416.94</u> -	- -	8740	-	- -	- -	- -
81	C1555-304	Дюбелі монтажні з шайбами	100шт	21,816	<u>84.90</u> -	- -	1852	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					488881	55698	- -		<u>723</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					488881 433183 55698 31011 86,75 10227 519892				
		Всього по розділу 5					519892				
		Розділ 6. Прорізи									
		ВІКНА									
82	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,5	<u>11454.90</u> 10272,16	<u>1168.38</u> 313,42	5727	5136	<u>584</u> 157	<u>159.5800</u> 3,7761	<u>79.79</u> 1,89
83	KP6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	1,40517	<u>3746.06</u> 3593,11	<u>152.95</u> 127,93	5264	5049	<u>215</u> 180	<u>56.8800</u> 1,6317	<u>79.93</u> 2,29
84	KB10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,81838	<u>6833.41</u> 6794,93	- -	5592	5561	- -	<u>86.6700</u> -	<u>70.93</u> -
85	KB10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,39299	<u>8949.15</u> 8886,64	- -	3517	3492	- -	<u>113.3500</u> -	<u>44.55</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1664	<u>11809.18</u> 11720,80	- -	1965	1950	- -	<u>149.5000</u> -	<u>24.88</u> -
87	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0828	<u>14931.10</u> 14770,68	- -	1236	1223	- -	<u>191.3300</u> -	<u>15.84</u> -
88	& С123-33-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові з двокамерними склопакетами (з комплектуючими)	м2	146,057	<u>5854.08</u> -	- -	855029	-	- -	- -	- -
89	& С1545-43-6	Дюбель-шурупы 100x10 мм	шт	533	<u>9.17</u> -	- -	4888	-	- -	- -	- -
90	& С1550-38-1	Монтажна піна	л	40,06	<u>210.43</u> -	- -	8430	-	- -	- -	- -
91	С1555-307	Герметик силіконовий	кг	16,553	<u>279.36</u> -	- -	4624	-	- -	- -	- -
		ВІДЛИВІ									
92	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,8175	<u>1895.46</u> 1887,52	- -	1550	1543	- -	<u>27.3000</u> -	<u>22.32</u> -
93	С113-48 варіант 1	Відлів віконний глибиною 300 мм	м	81,75	<u>254.41</u> -	- -	20798	-	- -	- -	- -
		ДВЕРІ									
94	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	2,07	<u>13126.95</u> 11867,90	<u>1244.50</u> 333,83	27173	24567	<u>2576</u> 691	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>381.65</u> 8,33
95	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	4,51269	<u>2794.73</u> 2794,73	- -	12612	12612	- -	<u>44.6800</u> -	<u>201.63</u> -
96	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,18499	<u>8904.73</u> 4449,68	<u>4412.54</u> 1000,22	1647	823	<u>816</u> 185	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>11.08</u> 1,89
97	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	4,61475	<u>10717.53</u> 5891,30	<u>4768.39</u> 1080,88	49459	27187	<u>22005</u> 4988	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>365.86</u> 51,02
98	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,01953	<u>13768.57</u> 7290,55	<u>6405.30</u> 1451,93	269	142	<u>125</u> 28	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>1.92</u> 0,29
99	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,11083	<u>21518.38</u> 18456,93	<u>1513.98</u> 343,18	2385	2046	<u>168</u> 38	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>26.09</u> 0,39
100	С123-199-1 варіант 1	Блоки дверні металопластикові з глухим полотном	м2	621,646	<u>6015.09</u> -	- -	3739257	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
101	& С123-199-2 варіант 1	Блоки дверні з металопластику засклені	м2	26,772	<u>6883.09</u> -	- -	184274	-	- -	- -	- -		
102	С121-272 варіант 1	Двері металеві	м2	11,083	<u>13674.71</u> -	- -	151557	-	- -	- -	- -		
103	КБ10-34-1	Установлення двері зі стальними коробками, з розсувними або розпашними неутепленими полотнами і хвіртками	100м2	0,0378	<u>56685.90</u> <u>23909,76</u>	<u>8456.07</u> <u>2315,25</u>	2143	904	<u>320</u> 88	<u>325.4800</u> <u>24,1761</u>	<u>12.3</u> <u>0,91</u>		
104	С121-253 варіант 1	Автоматичні розсувні двері Gilgen SLA	шт	1	<u>145453.47</u> -	- -	145453	-	- -	- -	- -		
		Разом прямі витрати по розділу 6					5234849	92235	<u>26809</u> 6355		<u>1338.77</u> 67,01		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5234849	5115805	98590	58034	168,71	19884	5292883
		Всього по розділу 6					5292883						
		Розділ 7. Опорядження внутрішнє											
105	КР11-50-2	Підготовчи роботи Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	93,1561	<u>3650.67</u> 3247,26	<u>403.41</u> 108,22	340082	302502	<u>37580</u> 10081	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>4930.75</u> 121,46		
106	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	12,7107	<u>5461.98</u> 4693,53	<u>768.45</u> 232,49	69426	59658	<u>9768</u> 2955	<u>74.3000</u> 3,0933	<u>944.41</u> 39,32		
107	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	13,364	<u>6362.91</u> 6253,54	<u>109.37</u> 22,69	85034	83572	<u>1462</u> 303	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>1240.31</u> 3,7		
108	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	14,618	<u>1149.04</u> 1104,30	<u>44.74</u> 9,28	16797	16143	<u>654</u> 136	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>263.12</u> 1,66		
109	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	46,49	<u>365.65</u> 365,65	- -	16999	16999	- -	<u>5.9600</u> -	<u>277.08</u> -		
110	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	430,576	<u>100.00</u> 100,00	- -	43058	43058	- -	<u>1.6300</u> -	<u>701.84</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	430,576	<u>287.76</u> -	<u>287.76</u> 34,58	123903	-	<u>123903</u> 14889	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 176,97
112	КБ15-63-1	Стіни Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	55,9294	<u>19426.06</u> 5868,60	<u>257.80</u> 224,07	1086488	328227	<u>14419</u> 12532	<u>84.8800</u> 3,2672	<u>4747.29</u> 182,73
113	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні огнестійкі, товщина 12,5 мм	м2	5872,587	<u>222.82</u> -	<u>-</u> -	1308530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& С111-1609-1	Армувальна стрічка	м	4921,78	<u>1.12</u> -	<u>-</u> -	5512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	С111-2015-4 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	1776,32	<u>39.86</u> -	<u>-</u> -	70804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	56,395	<u>16422.02</u> 8551,79	<u>212.03</u> 174,22	926120	482278	<u>11957</u> 9825	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>6339.93</u> 148,44
117	КБ15-167-6	Високоякісне фарбування стін колером олійним по штукатурці	100м2	60,5605	<u>23564.21</u> 9086,56	<u>-</u> -	1427060	550287	<u>-</u> -	<u>119.4500</u> -	<u>7233.95</u> -
118	КБ15-24-3	Облицювання керамічними глазурованими плитками поверхонь стін із карнизними, плінтусними та кутовими плитками по цеглі та бетону у громадських будівлях	100м2	7,0465	<u>146986.14</u> 26899,58	<u>59.01</u> 32,27	1035738	189548	<u>416</u> 227	<u>366.1800</u> 0,4136	<u>2580.29</u> 2,91
119	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	5,4657	<u>19666.93</u> 18781,52	<u>35.38</u> 29,59	107494	102654	<u>193</u> 162	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>1397.42</u> 2,06
120	С111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	552	<u>1085.16</u> -	<u>-</u> -	599008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	2842,164	<u>9.90</u> -	<u>-</u> -	28137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	С111-2001-1 варіант 1	Суміш суха Ceresit CE 33	кг	247,596	<u>57.28</u> -	<u>-</u> -	14182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	С188888-34 варіант 1	Пластмасові хрестики	шт	3946	<u>0.15</u> -	<u>-</u> -	592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ15-46-8	Стеля Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стель вручну	100м2	17,129	<u>18093.68</u> 10191,17	<u>218.06</u> 179,17	309927	174565	<u>3735</u> 3069	<u>132.0100</u> 2,7071	<u>2261.2</u> 46,37
125	КБ15-167-7	Високоякісне фарбування стель колером олійним по штукатурці	100м2	16,742	<u>27930.30</u> 11233,26	<u>-</u> -	467609	188067	<u>-</u> -	<u>147.6700</u> -	<u>2472.29</u> -
126	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	9,053	<u>70564.73</u> 10041,41	<u>3.12</u> 2,61	638823	90905	<u>28</u> 24	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>1266.97</u> 0,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	9,053	<u>69595.67</u> 1203,97	<u>5.20</u> 4,35	630050	10900	<u>47</u> 39	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>151.91</u> 0,5
		Укоси									
128	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	7,1982	<u>35805.56</u> 21037,12	<u>200.82</u> 167,97	257736	151429	<u>1446</u> 1209	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>1877.15</u> 15,42
129	КБ15-167-6	Високоякісне фарбування стін колером олійним по штукатурці	100м2	7,1982	<u>23566.29</u> 9086,56	<u>2.08</u> 1,74	169635	65407	<u>15</u> 13	<u>119.4500</u> 0,0222	<u>859.82</u> 0,16
		Підлога									
130	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	19,821	<u>4334.88</u> 4292,11	<u>20.81</u> 17,41	85922	85074	<u>412</u> 345	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>1262.6</u> 4,4
131	КБ11-11-14 к=2	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	19,821	<u>726.31</u> 715,58	<u>8.32</u> 6,96	14396	14184	<u>165</u> 138	<u>10.6200</u> 0,0888	<u>210.5</u> 1,76
132	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка thomsit rs-88	кг	149,648	<u>43.33</u> -	-	6484	-	-	-	-
133	С1555-101 варіант 3	Грунтовка thomsit rs-777	кг	390,47	<u>114.73</u> -	-	44799	-	-	-	-
134	С1555-101 варіант 1	Суміш Cerezit CN-69	кг	20312,56	<u>30.07</u> -	-	610799	-	-	-	-
135	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,411	<u>13163.90</u> 12117,23	<u>37.46</u> 31,33	44902	41332	<u>128</u> 107	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>562.64</u> 1,36
136	С111-1726	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані багатобарвні квадратні та прямокутні	м2	347,922	<u>1147.99</u> -	-	399411	-	-	-	-
137	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1773,72	<u>9.90</u> -	-	17560	-	-	-	-
138	С111-2001-1 варіант 1	Суміш суха Ceresit CE 33	кг	154,8594	<u>57.28</u> -	-	8870	-	-	-	-
139	С188888-34 варіант 1	Пластмасові хрестики	шт	2463	<u>0.15</u> -	-	369	-	-	-	-
140	КБ11-39-4	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	16,758	<u>19509.45</u> 3822,86	<u>8.32</u> 6,96	326939	64063	<u>139</u> 117	<u>52.0400</u> 0,0888	<u>872.09</u> 1,49
141	С111-573	Лінолеум алкідний, товщина 5 мм	м2	1709,316	<u>1290.46</u> -	-	2205804	-	-	-	-
142	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	46,49	<u>7988.52</u> 938,70	<u>2.08</u> 1,74	371386	43640	<u>97</u> 81	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>573.69</u> 1,03
143	С111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 5х50 мм	1000шт	6,927	<u>237.87</u> -	-	1648	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					19297160				
		Всього по розділу 7					19297160				
		Розділ 8. Покрівля									
		ДЕМОНТАЖ									
157	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	19,85	<u>1713,95</u> 1687,74	<u>26,21</u> 23,12	34022	33502	<u>520</u> 459	<u>27.5100</u> 0,3264	<u>546,07</u> 6,48
158	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів (стяжки)	100м2	19,85	<u>4723,20</u> 3428,29	<u>1294,91</u> 328,59	93756	68052	<u>25704</u> 6523	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>1009,97</u> 87,31
159	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	107,19	<u>100,00</u> 100,00	<u>-</u> -	10719	10719	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>174,72</u> -
160	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	107,19	<u>287,76</u> -	<u>287,76</u> 34,58	30845	-	<u>30845</u> 3707	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 44,06
		МОНТАЖ									
161	КБ12-20-1	Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	19,85	<u>35740,53</u> 1819,85	<u>84,11</u> 19,07	709450	36124	<u>1670</u> 379	<u>24.4900</u> 0,1950	<u>486,13</u> 3,87
162	С1555-112	Матеріал рулонний пароізоляційний	м2	2401,3	<u>40,04</u> -	<u>-</u> -	96148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ26-33-1	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів "насухо"	1 м3	496,25	<u>1249,99</u> 1243,68	<u>-</u> -	620308	617176	<u>-</u> -	<u>16.9300</u> -	<u>8401,51</u> -
164	С114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати "TERMOLIFE" 250мм	м3	506,175	<u>4932,96</u> -	<u>-</u> -	2496941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	19,85	<u>27853,36</u> 787,10	<u>51,76</u> 11,73	552889	15624	<u>1027</u> 233	<u>10.9700</u> 0,1200	<u>217,75</u> 2,38
166	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	19,85	<u>1833,83</u> 487,44	<u>-</u> -	36402	9676	<u>-</u> -	<u>7.0500</u> -	<u>139,94</u> -
167	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	19,85	<u>10702,53</u> 2337,95	<u>903,75</u> 192,58	212445	46408	<u>17939</u> 3823	<u>38.3900</u> 1,9924	<u>762,04</u> 39,55
168	КБ12-22-2 к=25	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	19,85	<u>11271,21</u> 213,15	<u>323,50</u> 73,33	223734	4231	<u>6421</u> 1456	<u>3.5000</u> 0,7500	<u>69,48</u> 14,89
169	КБ12-1-5	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у три шари	100м2	19,85	<u>3940,19</u> 2301,38	<u>232,92</u> 52,80	78213	45682	<u>4623</u> 1048	<u>30.9700</u> 0,5400	<u>614,75</u> 10,72
170	С111-861 варіант 1	Руберойд наплавлений (нижній шар)	м2	4486,1	<u>232,31</u> -	<u>-</u> -	1042166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	С111-860 варіант 1	Руберойд наплавлений (верхній шар)	м2	2282,75	<u>265,40</u> -	<u>-</u> -	605842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі(фартух) ВОДОСТОК	100м2	0,935	<u>66480.87</u> 8948,06	<u>174.69</u> 39,60	62160	8366	<u>163</u> 37	<u>132.8000</u> 0,4050	<u>124.17</u> 0,38
173	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	2,18	<u>3188.81</u> 2959,33	<u>58.23</u> 13,20	6952	6451	<u>127</u> 29	<u>43.9200</u> 0,1350	<u>95.75</u> 0,29
174	С1545-89 варіант 1	Ринва	шт	218	<u>313.36</u> -	-	68312	-	-	-	-
175	& С1545-89- 2 варіант 1	З'єднувач ринви	шт	445	<u>353.29</u> -	-	157214	-	-	-	-
176	& С1630- 114-7-Ц варіант 1	Кронштейни ринви	шт	198	<u>48.93</u> -	-	9688	-	-	-	-
177	С113-1489 варіант 1	Заглушка внутрішня	шт	10	<u>36.80</u> -	-	368	-	-	-	-
178	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	2,4	<u>4121.01</u> 4113,80	-	9890	9873	-	<u>55.3600</u> -	<u>132.86</u> -
179	& С130-10- К1 варіант 1	Водостічна труба 110 мм	м/п	221	<u>237.20</u> -	-	52421	-	-	-	-
180	& С126- 1256-4 варіант 1	Обхват труби, 2 шурупи	шт	230	<u>47.09</u> -	-	10831	-	-	-	-
181	& С126- 1256-2 варіант 1	Відвідна труба	шт	19	<u>250.94</u> -	-	4768	-	-	-	-
182	& С126- 1256-1	Коліно труби	шт	38	<u>113.57</u> -	-	4316	-	-	-	-
183	& С126- 1256-3 варіант 1	Воронка (відвід серединний)	шт	38	<u>206.72</u> -	-	7855	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					7238655	911884	<u>89039</u> 17694		<u>12775.14</u> 209,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн.					7238655				
							6237732				
							929578				
							503512				
							1322,97				
							155954				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					7742167				
<hr/>											
		Всього по розділу 8					7742167				
		Розділ 9. Пожежна драбина Пмд-1 (Зшт.)									
184	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	m	0,5403	<u>21446,96</u> 14605,44	<u>5674,25</u> 341,38	11588	7891	<u>3066</u> 184	<u>192.0000</u> 4,0180	<u>103,74</u> 2,17
185	С1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,1243	<u>33627,85</u> -	<u>-</u> -	4180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	С1110-174	Сталь кутова 63х63 мм	т	0,2868	<u>32753,31</u> -	<u>-</u> -	9394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	С124-6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16-18 мм	т	0,1615	<u>41054,66</u> -	<u>-</u> -	6630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КБ9-29-1 к=1,15 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею /по залізобетонних і кам'яних опорах/	m	0,5403	<u>10034,67</u> 3779,70	<u>5683,15</u> 1603,68	5422	2042	<u>3071</u> 866	<u>50.8640</u> 16,7243	<u>27,48</u> 9,04
189	С1110-175 варіант 1	Сталь кутова 125х80 мм	т	0,00744	<u>31119,98</u> -	<u>-</u> -	232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0010596	<u>67643,76</u> -	<u>-</u> -	72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,27	<u>11640,22</u> 8767,85	<u>-</u> -	3143	2367	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> -	<u>32,99</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					40661	12300	<u>6137</u> 1050		<u>164,21</u> 11,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40661				
		Всього будівельні роботи, грн.					48147				
<hr/>											
		Всього по розділу 9					48147				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Приямки									
192	КБ8-11-3 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих грат приямків	1 т	0,08	<u>2320.31</u> 2320,31	- -	186	186	- -	<u>33.1520</u> -	<u>2.65</u> -
193	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,1014	<u>19426.34</u> 13078,56	<u>5033.29</u> 301,19	1970	1326	<u>510</u> 31	<u>176.0000</u> 3,5110	<u>17.85</u> 0,36
194	С1110-175	Сталь кутова 75х75 мм	т	0,0645	<u>32489.41</u> -	- -	2096	-	- -	- -	- -
195	С111-967 варіант 1	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі квадратний, розмір 20х20мм	т	0,0144	<u>41508.38</u> -	- -	598	-	- -	- -	- -
196	С111-1807	Неоцинкований профнастил	т	0,0225	<u>27218.40</u> -	- -	612	-	- -	- -	- -
197	КБ8-11-3	Установлення металевих грат приямків	1 т	0,1014	<u>43035.64</u> 3314,73	- -	4364	336	- -	<u>47.3600</u> -	<u>4.8</u> -
198	КБ10-5-1	Установлення елементів каркаса з брусів	м3	0,03	<u>12610.63</u> 2352,70	- -	378	71	- -	<u>35.5500</u> -	<u>1.07</u> -
		Разом прями витрати по розділу 10					10204	1919	<u>510</u> 31		<u>26.37</u> 0,36
		Разом будівельні роботи, грн.					10204				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7775				
		всього заробітна плата, грн.					1950				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1121				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					378				
		Всього будівельні роботи, грн.					11325				

		Всього по розділу 10					11325				
		Розділ 11. Різні роботи									
199	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	10	<u>418.09</u> 66,03	- -	4181	660	- -	<u>0.9800</u> -	<u>9.8</u> -
200	& С111- 1751-1 варіант 1	Маркувальна табличка ТІП	шт	10	<u>1034.01</u> -	- -	10340	-	- -	- -	- -
201	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	128,757	<u>100.00</u> 100,00	- -	12876	12876	- -	<u>1.6300</u> -	<u>209.87</u> -
202	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	148,047	<u>287.76</u> -	<u>287.76</u> 34,58	42602	-	<u>42602</u> 5119	- 0,4110	- 60,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 11					69999	13536	<u>42602</u> 5119		<u>219.67</u> 60,85
		Разом будівельні роботи, грн.					69999				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13861				
		всього заробітна плата, грн.					18655				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11343				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3968				
		Всього будівельні роботи, грн.					81342				

		Всього по розділу 11					81342				
		Разом прямі витрати по кошторису					51571910	5559574	<u>554017</u> 133489		<u>77062.36</u> 1721,31
		Разом будівельні роботи, грн.					51571910				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45458319				
		всього заробітна плата, грн.					5693063				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3254222				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9212,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1085933				
		Всього будівельні роботи, грн.					54826132				

		Всього по кошторису					54826132				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					87995,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6778996				

Склав _____ Зайкова Л.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пермякова Д.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівель КНП "Пологовий будинок №5" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 28. Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на мережі водопровіда та каналізації
Будівлі КНП "Пологовий будинок №5"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 451,394 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,91958 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 73,730 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Мережа В1									
		В1									
1	КБ16-6-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,5	<u>1530.00</u> 1465,59	<u>64.41</u> 7,33	765	733	<u>32</u> 4	<u>19.4840</u> 0,0793	<u>9.74</u> 0,04
2	КБ16-6-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,15	<u>1530.00</u> 1465,59	<u>64.41</u> 7,33	230	220	<u>10</u> 1	<u>19.4840</u> 0,0793	<u>2.92</u> 0,01
3	КБ16-14-24	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних вінілпластових труб зовнішнім діаметром 25 мм	100м	0,15	<u>16574.09</u> 16332,43	<u>179.05</u> 18,82	2486	2450	<u>27</u> 3	<u>211.5600</u> 0,2130	<u>31.73</u> 0,03
4	С113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	15	<u>75.54</u> -	-	1133	-	-	-	-
5	С1630-670	Крани кульові прохідні сальникові муфтові для води, нафти та масла, 11ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	1	<u>588.61</u> -	-	589	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ16-14-23	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних вінілпластових труб зовнішнім діаметром 20 мм	100м	1,335	<u>21009.95</u> 20763,71	<u>175.95</u> 18,67	28048	27720	<u>235</u> 25	<u>268.9600</u> 0,2110	<u>359.06</u> 0,28
7	С113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	м	120	<u>58.16</u> -	-	6979	-	-	-	-
8	С1630-1433	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	26	<u>957.28</u> -	-	24889	-	-	-	-
9	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,7	<u>9649.17</u> 9591,19	-	6754	6714	-	<u>129.0700</u>	<u>90.35</u> -
10	С130-342 варіант 1	Електронагрівачі емн. 80л	шт	2	<u>9388.06</u> -	-	18776	-	-	-	-
11	С130-340 варіант 1	Електронагрівачі емн. 30л	шт	5	<u>6778.55</u> -	-	33893	-	-	-	-
12	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів (к унітазам і пісуарам)	100 шт	0,04	<u>3803.03</u> 3765,47	-	152	151	-	<u>49.5000</u>	<u>1.98</u> -
13	С1630-155	Вентилі прохідні муфтові 15Б1бк для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	4	<u>93.44</u> -	-	374	-	-	-	-
14	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	2,3	<u>967.93</u> 886,26	-	2226	2038	-	<u>11.4800</u>	<u>26.4</u> -
15	С130-628	Змішувачі для умивальників, См-Ум-НКСА, настольні, з нижньою камерою змішування та аератором	комплект	20	<u>669.14</u> -	-	13383	-	-	-	-
16	С130-626 варіант 1	Змішувачі для полівальних кранів 20мм	комплект	3	<u>482.06</u> -	-	1446	-	-	-	-
17	КБ29-176-1	Установлення гільз протипожежних	10шт	0,7	<u>439.74</u> 439,74	-	308	308	-	<u>6.4450</u>	<u>4.51</u> -
18	& С1545-32-1-М варіант 1	Гільза протипожежна 25 мм	шт	1	<u>508.32</u> -	-	508	-	-	-	-
19	& С1545-32-1-М варіант 2	Гільза протипожежна 20мм	шт	6	<u>364.50</u> -	-	2187	-	-	-	-
20	С113-2286 варіант 1	Манжета протипожежна 25	шт	2	<u>698.08</u> -	-	1396	-	-	-	-
21	С113-2286 варіант 2	Манжета протипожежна 20	шт	12	<u>551.54</u> -	-	6618	-	-	-	-
22	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	13,5	<u>252.56</u> 252,56	-	3410	3410	-	<u>3.5200</u>	<u>47.52</u> -
23	С113-2443	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби-ізоляції 3/4"-28 мм товщиною 9 мм	м	15	<u>25.78</u> -	-	387	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C113-2442	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби-ізоляції 1/2"-22 мм товщиною 9 мм	м	120	<u>19.72</u> -	<u>-</u> -	2366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					159303	43744	<u>304</u> 33		<u>574.21</u> 0,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					159303 115255 43777 23816 59,72 7039 183119				
		Всього по розділу 1					183119				
		Розділ 2. Мережа К1									
25	КБ16-5-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	0,3	<u>4017.22</u> 4017,22	<u>-</u> -	1205	1205	<u>-</u> -	<u>50.5120</u> -	<u>15.15</u> -
26	КБ16-5-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 50 мм	100м	0,2	<u>3652.02</u> 3652,02	<u>-</u> -	730	730	<u>-</u> -	<u>45.9200</u> -	<u>9.18</u> -
27	КБ17-3-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,4	<u>1095.50</u> 1095,50	<u>-</u> -	438	438	<u>-</u> -	<u>14.5640</u> -	<u>5.83</u> -
28	КБ17-1-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,5	<u>973.09</u> 973,09	<u>-</u> -	487	487	<u>-</u> -	<u>12.7920</u> -	<u>6.4</u> -
29	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,4	<u>105888.74</u> 7200,26	<u>-</u> -	42355	2880	<u>-</u> -	<u>91.8400</u> -	<u>36.74</u> -
30	C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	6	<u>109.08</u> -	<u>-</u> -	654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,8	<u>26577.68</u> 7509,15	<u>19.41</u> 4,40	21262	6007	<u>16</u> 4	<u>95.7800</u> 0,0450	<u>76.62</u> 0,04
32	C113-2290	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	8	<u>62.78</u> -	<u>-</u> -	502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C113-2290 варіант 1	Прочищення до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	8	<u>29.36</u> -	-	235	-	-	-	-
34	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	1	<u>2594.02</u> 2432,72	-	2594	2433	-	<u>31.9800</u> -	<u>31.98</u> -
35	C130-675	Умивальники напівкруглі напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 550x480x180 мм	комплект	10	<u>5352.89</u> -	-	53529	-	-	-	-
36	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,3	<u>4249.31</u> 2738,76	-	1275	822	-	<u>36.4100</u> -	<u>10.92</u> -
37	C130-909	Унітази напівфарфорові та фарфорові лійкоподібні УнВЦ з сидінням, кріпленням та суцільновідлитою полицею	шт	3	<u>2572.63</u> -	-	7718	-	-	-	-
38	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	1	<u>2523.55</u> 1945,87	-	2524	1946	-	<u>25.5800</u> -	<u>25.58</u> -
39	C130-489 варіант 1	Мийки сталеві з однією чашею, з кріпленнями, із змішувачем, латунним випуском та пластмасовим пляшковим сифоном, розмір 450x505x185 мм	шт	10	<u>4461.68</u> -	-	44617	-	-	-	-
40	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чаевунних і сталевих мілких	10компл.	0,1	<u>1470.08</u> 1165,22	-	147	117	-	<u>16.2400</u> -	<u>1.62</u> -
41	C130-541	Піддони душові сталеві емальовані мілкі ПМС-2 з пластмасовим уніфікованим сифоном	шт	1	<u>4489.90</u> -	-	4490	-	-	-	-
42	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,2	<u>1049.12</u> 567,16	-	210	113	-	<u>7.5400</u> -	<u>1.51</u> -
43	КБ17-3-6	Установлення зливів лікарняних	10компл.	0,1	<u>11646.65</u> 5095,92	<u>103.52</u> 23,47	1165	510	<u>10</u> 2	<u>69.3700</u> 0,2400	<u>6.94</u> 0,02
44	C130-636 варіант 1	Злив лікарняний	комплект	1	<u>1073.20</u> -	-	1073	-	-	-	-
45	КБ29-176-1	Установлення гільз протипожежних діаметром 100 мм	10шт	2,3	<u>879.48</u> 879,48	-	2023	2023	-	<u>12.8900</u> -	<u>29.65</u> -
46	C113-1204-11В варіант 1	Гільзі протипожежні 100мм	шт	7	<u>1118.64</u> -	-	7830	-	-	-	-
47	C113-2284 варіант 1	Манжети протипожежні 100мм	шт	14	<u>1544.49</u> -	-	21623	-	-	-	-
48	& C1545-32-1-М варіант 3	Гільза протипожежна 50мм	шт	16	<u>1010.16</u> -	-	16163	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C113-2283 варіант 1	Манжета протипожежна. 50 мм	шт	28	808,53	-	22639	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	257488	19711	26		258,12
		Разом будівельні роботи, грн.					257488		6		0,06
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					237751				
		всього заробітна плата, грн.					19717				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10786				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3197				
		Всього будівельні роботи, грн.					268274				

		Всього по розділу 2					268274				
		Разом прямі витрати по кошторису					416791	63455	330		832,33
		Разом будівельні роботи, грн.					416791		39		0,42
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					353006				
		всього заробітна плата, грн.					63494				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34603				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					86,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10236				
		Всього будівельні роботи, грн.					451394				

		Всього по кошторису					451394				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					919,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					73730				

Склав _____ Зайкова Л.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пермякова Д.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівель КНП "Пологовий будинок №5" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 28. Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на опалення, вентиляцію, кондиціонування
Будівлі КНП "Пологовий будинок №5"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2398,445 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,10766 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 240,938 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Опалення											
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,40508	<u>10775.35</u>	<u>84,11</u>	4365	2781	<u>34</u>	<u>96.9200</u>	<u>39,26</u>
					6865,81	19,07			8	0,1950	0,08
2	& С130-559-7-1Ф варіант 3	Радіатор сталевий панельний 500(н)х1400, "Korado Radik Klasik", тип 22	шт	4	<u>11244.59</u>	-	44978	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С130-559-7-1Ф варіант 2	Радіатор сталевий панельний 500(н)х1200, "Korado Radik Klasik", тип 22	шт	7	<u>10871.59</u>	-	76101	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С130-559-7-1Ф варіант 1	Радіатор сталевий панельний 500(н)х1000, "Korado Radik Klasik", тип 22	шт	3	<u>8772.59</u>	-	26318	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С130-559-5-1Т варіант 1	Радіатор сталевий панельний 500(н)х800, "Korado Radik Klasik", тип 22	шт	3	<u>7662.47</u>	-	22987	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C130-559-2-2P варіант 1	Радіатор сталевий панельний 500(н)х500 "Korado Radik Klasik" тип 22	шт	3	<u>6458.45</u> -	- -	19375	-	- -	- -	- -
7	& C130-559-2-1H варіант 1	Радіатор сталевий панельний 500(н)х500, "Korado Radik Klasik", тип 11	шт	1	<u>4537.30</u> -	- -	4537	-	- -	- -	- -
8	C113-1799	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	84	<u>33.18</u> -	- -	2787	-	- -	- -	- -
9	C113-1727	Коліно 90 град. із поліпропілену /різьба внутрішня/ діам. 20x1/2" мм	шт	42	<u>45.19</u> -	- -	1898	-	- -	- -	- -
10	КБ18-22-5	Установлення кранів	комплект	63	<u>19.91</u> 16,13	- -	1254	1016	- -	<u>0.2000</u> -	<u>12.6</u> -
11	C1630-536 варіант 1	Клапани термостатичні 1/2" RTD	шт	21	<u>297.94</u> -	- -	6257	-	- -	- -	- -
12	C1630-1584 варіант 2	Радіаторний вентиль RBN Ду15 Danfoss	шт	21	<u>368.31</u> -	- -	7735	-	- -	- -	- -
13	C1630-1584 варіант 1	Головка термостатична RA 2991	шт	21	<u>999.92</u> -	- -	20998	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					239590	3797	<u>34</u> 8		<u>51.86</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					239590				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					235759				
		всього заробітна плата, грн.					3805				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2134				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					643				
		Всього будівельні роботи, грн.					241724				

		Всього по розділу 1					241724				
		Розділ 2. Система теплопостачання повітрянагрівачів системи П-1									
14	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	3	<u>1689.42</u> 1566,17	<u>48.99</u> 5,52	5068	4699	<u>147</u> 17	<u>21.3200</u> 0,0598	<u>63.96</u> 0,18
15	C1630-1162 варіант 1	Насос WILO-Star-RS-25/4	шт	2	<u>7526.61</u> -	- -	15053	-	- -	- -	- -
16	C1630-1163 варіант 1	Насоси Grundfos UPSD 32-60F	шт	1	<u>41678.05</u> -	- -	41678	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ16-6-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,92	<u>31874.64</u> 4589,17	<u>357.86</u> 22,15	29325	4222	<u>329</u> 20	<u>61.0100</u> 0,2614	<u>56.13</u> 0,24
18	С1630-673 варіант 1	Крани кульові Danfoss, діаметр 50 мм	шт	4	<u>7289.26</u> -	-	29157	-	-	-	-
19	С1630-546 варіант 1	Клапани зворотні Danfoss, діаметр 50 мм	шт	1	<u>5429.70</u> -	-	5430	-	-	-	-
20	КБ16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,12	<u>24459.78</u> 3663,97	<u>161.03</u> 18,33	2935	440	<u>19</u> 2	<u>48.7100</u> 0,1982	<u>5.85</u> 0,02
21	С1630-671 варіант 1	Крани кульові Danfoss, діаметр 32 мм	шт	1	<u>3655.91</u> -	-	3656	-	-	-	-
22	С1630-544 варіант 1	Клапани зворотні Danfoss, діаметр 32 мм	шт	2	<u>7700.35</u> -	-	15401	-	-	-	-
23	КБ24-12-1	Установлення П-подібних компенсаторів з труб діаметром 32 мм	шт	8	<u>2103.32</u> 373,79	<u>25.58</u> 0,97	16827	2990	<u>205</u> 8	<u>4.7000</u> 0,0128	<u>37.6</u> 0,1
24	С1536-101 варіант 1	Опори нерухомі, діаметр умовного проходу 32 мм	шт	16	<u>257.25</u> -	-	4116	-	-	-	-
25	КБ16-7-1	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,08	<u>26162.03</u> 4204,39	<u>182.21</u> 19,13	2093	336	<u>15</u> 2	<u>55.2700</u> 0,2088	<u>4.42</u> 0,02
26	С1630-1432 варіант 1	Крани кульовий спускний Danfoss, діаметр 15 мм	шт	1	<u>318.48</u> -	-	318	-	-	-	-
27	КР15-106-2	Установлення регуляторів витрати і тиску гарячої води діаметром 40 мм	шт	4	<u>392.11</u> 392,11	-	1568	1568	-	<u>4.7900</u>	<u>19.16</u>
28	С130-472 варіант 1	Термостатичний клапан в комплекті з капілярною трубою та термостатом TV1-1/1 Д 40мм	шт	2	<u>17253.47</u> -	-	34507	-	-	-	-
29	С130-472 варіант 2	Клапан ручний запірно-вимірювальний балансувальний з функцією попередньої настройки USV-I, Д 40мм	шт	2	<u>5765.21</u> -	-	11530	-	-	-	-
30	КР15-158-1	Установлення автоматики захисту від заморожування повітрянагрівачів	комплект	2	<u>845.34</u> 845,34	-	1691	1691	-	<u>9.6500</u>	<u>19.3</u>
31	С1630-8 варіант 1	Стандартній комплект автоматики від заморожування повітрянагрівачів (датчик РТ2-01 та регулятор швидкості RTR 07)	шт	2	<u>34482.87</u> -	-	68966	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КМ12-790-3 в.в. п.2.12.1.2 κ(труд)=1, 25	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підіймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 50 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>6578.41</u> 6085,60	<u>334.03</u> 72,84	658	609	<u>33</u> 7	<u>80.0000</u> 0,7450	<u>8</u> 0,07
33	С130-592 варіант 1	Двухходовий клапан Danfoss, діаметр 50 мм	шт	1	<u>35258.49</u> -	-	35258	-	-	-	-
34	15011-4037 варіант 1	Електропривід АМV435	шт	1	<u>12608.63</u> -	-	12609	-	-	-	-
35	КМ12-790-2 в.в. п.2.12.1.2 κ(труд)=1, 25	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підіймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 32-40 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,2	<u>4883.71</u> 4564,20	<u>200.42</u> 43,70	977	913	<u>40</u> 9	<u>60.0000</u> 0,4470	<u>12</u> 0,09
36	С130-472 варіант 3	Клапан регулюючий кульовий Д 32мм	шт	2	<u>16145.96</u> -	-	32292	-	-	-	-
37	15011-4037 варіант 1	Електропривід АМV435	шт	2	<u>12608.63</u> -	-	25217	-	-	-	-
38	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10шт	0,1	<u>54061.01</u> 1096,02	<u>209.84</u> 7,98	5406	110	<u>21</u> 1	<u>14.9200</u> 0,1050	<u>1.49</u> 0,01
39	КБ18-21-2	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	10шт	0,2	<u>46593.05</u> 914,01	<u>183.86</u> 6,99	9319	183	<u>37</u> 1	<u>12.3000</u> 0,0920	<u>2.46</u> 0,02
40	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	6	<u>156.88</u> 124,87	<u>12.94</u> 2,93	941	749	<u>78</u> 18	<u>1.6600</u> 0,0300	<u>9.96</u> 0,18
41	С1630-1531 варіант 1	Повітровідвідники для автоматичного випуску Danfoss	шт	6	<u>1482.23</u> -	-	8893	-	-	-	-
42	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	2	<u>43.57</u> 37,90	-	87	76	-	<u>0.5100</u> -	<u>1.02</u> -
43	С1630-986	Термометри прямі в оправі	шт	2	<u>178.17</u> -	-	356	-	-	-	-
44	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	<u>41.98</u> 28,22	-	84	56	-	<u>0.3600</u> -	<u>0.72</u> -
45	С1630-1160 варіант 1	Манометри МП 4У	комплект	2	<u>416.80</u> -	-	834	-	-	-	-
46	КМ12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см ²]	10 шт	0,6	<u>2160.16</u> 707,45	<u>206.96</u> 7,60	1296	424	<u>124</u> 5	<u>9.3000</u> 0,1000	<u>5.58</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ26-2-9	Ізоляція трубопроводів діаметром 57 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10м	5,8	<u>448.78</u> 344,85	- -	2603	2000	- -	<u>4.7500</u> -	<u>27.55</u> -
48	С114-119-У варіант 1	Мати базальтові 50мм в алюм. фолгі	шт	58	<u>678.17</u> -	- -	39334	-	- -	- -	- -
49	КБ26-2-5	Ізоляція трубопроводів діаметром 38 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 40 мм	10м	1,2	<u>327.75</u> 251,92	- -	393	302	- -	<u>3.4700</u> -	<u>4.16</u> -
50	С114-119-У варіант 2	Мати базальтові 32мм в алюм. фолгі	шт	12	<u>610.17</u> -	- -	7322	-	- -	- -	- -
51	КБ29-176-1	Установлення гільз зі сталевих труб	10шт	1,8	<u>440.31</u> 439,74	- -	793	792	- -	<u>6.4450</u> -	<u>11.6</u> -
52	С113-154	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	<u>301.47</u> -	- -	301	-	- -	- -	- -
53	С113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	8	<u>324.75</u> -	- -	2598	-	- -	- -	- -
54	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу	сальник	18	<u>157.56</u> 105,83	- -	2836	1905	- -	<u>1.4750</u> -	<u>26.55</u> -
55	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	50	<u>34.03</u> -	- -	1702	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 2					481428	24065	<u>1048</u> 90		<u>317.51</u> 0,99
		Разом будівельні роботи, грн.					481428				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					456315				
		всього заробітна плата, грн.					24155				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12474				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3573				
		Всього будівельні роботи, грн.					493902				

		Всього по розділу 2					493902				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Вентиляція. Система ПВ-1									
56	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>5845.90</u> 4891,20	<u>156.96</u> 16,95	5846	4891	<u>157</u> 17	<u>68.1700</u> 0,1844	<u>68.17</u> 0,18
57	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>117.54</u> 117,54	- -	118	118	- -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
58	КБ20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	1	<u>1510.44</u> 1222,85	<u>12.94</u> 2,93	1510	1223	<u>13</u> 3	<u>15.8400</u> 0,0300	<u>15.84</u> 0,03
59	С1630-734 варіант 1	Фільтр карманий RCF 250	шт	1	<u>1097.76</u> -	- -	1098	-	- -	- -	- -
60	КБ20-37-2	Установлення фільтрів	м2	0,1116	<u>629.62</u> 388,89	- -	70	43	- -	<u>5.4200</u> -	<u>0.6</u> -
61	С1630-1623 варіант 1	Фільтр бактеріцидний 360x310x292, клас очистки П10-П14 НЕРО□	шт	1	<u>675.26</u> -	- -	675	-	- -	- -	- -
62	КБ20-46-1	Установлення однорядних повітрянагрівників для обвідного каналу продуктивністю до 10 тис.м3/год	шт	1	<u>1131.27</u> 862,63	<u>23.33</u> 3,33	1131	863	<u>23</u> 3	<u>11.3400</u> 0,0352	<u>11.34</u> 0,04
63	С130-364 варіант 1	Електричний повітрянагрівач REN 250 N=3, 2кВт	шт	1	<u>7441.47</u> -	- -	7441	-	- -	- -	- -
64	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	4	<u>602.95</u> 490,05	- -	2412	1960	- -	<u>6.8300</u> -	<u>27.32</u> -
65	С1630-1781 варіант 1	Клапани зворотні вогнестримувальний 250x250x280 АЗЕ073.000-00	шт	4	<u>2739.69</u> -	- -	10959	-	- -	- -	- -
66	КБ20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	2	<u>203.24</u> 127,51	- -	406	255	- -	<u>1.8000</u> -	<u>3.6</u> -
67	С130-273 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом 250x250 РК-302-09	шт	2	<u>814.35</u> -	- -	1629	-	- -	- -	- -
68	КБ20-25-3	Установлення шумоглушників вентиляційних круглого перерізу діаметром обичайки 250 мм	шт	2	<u>157.04</u> 129,48	- -	314	259	- -	<u>1.8500</u> -	<u>3.7</u> -
69	С130-234 варіант 1	Глушники шуму RMN 250/10 L=900мм	шт	2	<u>3083.21</u> -	- -	6166	-	- -	- -	- -
70	КБ20-4-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,3483	<u>155836.77</u> 18100,85	<u>187.89</u> 55,60	54278	6305	<u>65</u> 19	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>91.18</u> 0,25
71	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>168.97</u> 122,48	- -	169	122	- -	<u>1.7500</u> -	<u>1.75</u> -
72	С1630-1780 варіант 1	Клапани зворотні FC 250	шт	1	<u>1100.91</u> -	- -	1101	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ15-104-8	Улаштування дифузорів	шт	11	<u>46.35</u> 44,47	- -	510	489	- -	<u>0.6600</u> -	<u>7.26</u> -
74	С111-1756 варіант 2	Дифузор МВ 200Гф	шт	11	<u>195.42</u> -	- -	2150	-	- -	- -	- -
75	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	1	<u>163.04</u> 128,93	<u>9.66</u> 0,57	163	129	<u>10</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0080	<u>1.82</u> 0,01
76	С130-595 варіант 1	Ґрати IGC 250	м2	1	<u>719.82</u> -	- -	720	-	- -	- -	- -
77	КБ20-20-2	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 250 мм	зонти	1	<u>374.47</u> 44,29	<u>2.80</u> 0,11	374	44	<u>3</u> -	<u>0.6100</u> 0,0014	<u>0.61</u> -
78	КБ20-28-7	Установлення люків герметичних	шт	4	<u>372.78</u> 172,63	<u>39.97</u> 1,52	1491	691	<u>160</u> 6	<u>2.1400</u> 0,0200	<u>8.56</u> 0,08
79	С1630-522 варіант 1	Лючки для замірів параметра повітря	шт	4	<u>134.13</u> -	- -	537	-	- -	- -	- -
80	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2363.77</u> 619,28	<u>73.77</u> 6,47	1182	310	<u>37</u> 3	<u>8.5300</u> 0,0722	<u>4.27</u> 0,04
81	КБ26-24-4	Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	1,1	<u>1215.44</u> 799,50	- -	1337	879	- -	<u>10.5100</u> -	<u>11.56</u> -
82	С114-50-У	Мати мінераловатні прошивні будівельні, марка М100, 125, товщина 50 мм, тип 3	м3	0,68	<u>6903.38</u> -	- -	4694	-	- -	- -	- -
83	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	Вен.мер.	1	<u>2041.80</u> 2041,80	- -	2042	2042	- -	<u>20.0000</u> -	<u>20</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					110523	20623	<u>468</u> 52		<u>279.18</u> 0,63
		Разом будівельні роботи, грн.					110523				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					89432				
		всього заробітна плата, грн.					20675				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10895				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3120				
		Всього будівельні роботи, грн.					121418				
		Всього по розділу 3					121418				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Вентиляція. Система ПВ-2									
84	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>5845.90</u> 4891,20	<u>156.96</u> 16,95	5846	4891	<u>157</u> 17	<u>68.1700</u> 0,1844	<u>68.17</u> 0,18
85	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>117.54</u> 117,54	- -	118	118	- -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
86	КБ20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	2	<u>1510.44</u> 1222,85	<u>12.94</u> 2,93	3021	2446	<u>26</u> 6	<u>15.8400</u> 0,0300	<u>31.68</u> 0,06
87	С1630-734 варіант 2	Фільтр карманий EUS 500x300	шт	2	<u>5686.76</u> -	- -	11374	-	- -	- -	- -
88	КБ20-46-1	Установлення однорядних повітронагрівників для обвідного каналу продуктивністю до 10 тис.м3/год	шт	1	<u>1131.27</u> 862,63	<u>23.33</u> 3,33	1131	863	<u>23</u> 3	<u>11.3400</u> 0,0352	<u>11.34</u> 0,04
89	С130-364 варіант 2	Електричний повітронагрівач 500x300 N=5, 1кВт	шт	1	<u>10851.33</u> -	- -	10851	-	- -	- -	- -
90	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>602.95</u> 490,05	- -	1206	980	- -	<u>6.8300</u> -	<u>13.66</u> -
91	С1630-1782 варіант 1	Клапани зворотні вогнестримувальний 400x250, 340мм АЗЕ073.000-01	шт	2	<u>3135.66</u> -	- -	6271	-	- -	- -	- -
92	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	4	<u>258.14</u> 142,39	- -	1033	570	- -	<u>2.0100</u> -	<u>8.04</u> -
93	С130-275 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом 400x250	шт	4	<u>1310.19</u> -	- -	5241	-	- -	- -	- -
94	КБ20-37-2	Установлення фільтрів	м2	0,3721	<u>629.62</u> 388,89	- -	234	145	- -	<u>5.4200</u> -	<u>2.02</u> -
95	С1630-1623 варіант 2	Фільтр бактеріцидний 610x610x292, клас очистки П10-П14 НЕРО□	шт	1	<u>854.26</u> -	- -	854	-	- -	- -	- -
96	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,0375	<u>196909.50</u> 14339,64	<u>187.89</u> 55,60	7384	538	<u>7</u> 2	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>7.78</u> 0,03
97	КБ20-4-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,1429	<u>155836.77</u> 18100,85	<u>187.89</u> 55,60	22269	2587	<u>27</u> 8	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>37.41</u> 0,1
98	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,2198	<u>158835.70</u> 18100,85	<u>187.89</u> 55,60	34912	3979	<u>41</u> 12	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>57.54</u> 0,16
99	КБ15-104-8	Установлення дифузорів	шт	18	<u>46.35</u> 44,47	- -	834	800	- -	<u>0.6600</u> -	<u>11.88</u> -
100	С111-1756 варіант 2	Дифузор МВ 200Гф	шт	18	<u>195.42</u> -	- -	3518	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	6	<u>188.63</u> 127,51	- -	1132	765	- -	<u>1.8000</u> -	<u>10.8</u> -
102	С130-272 варіант 4	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом Д 200, L=180	шт	6	<u>1284.36</u> -	- -	7706	-	- -	- -	- -
103	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	1	<u>163.04</u> 128,93	<u>9.66</u> 0,57	163	129	<u>10</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0080	<u>1.82</u> 0,01
104	С130-600 варіант 2	Ґрати зовнішні, РН 500x250	м2	1	<u>1014.71</u> -	- -	1015	-	- -	- -	- -
105	КБ20-20-2	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 250 мм	зонти	1	<u>374.47</u> 44,29	<u>2.80</u> 0,11	374	44	<u>3</u> -	<u>0.6100</u> 0,0014	<u>0.61</u> -
106	КБ20-28-7	Установлення люків герметичних	шт	4	<u>372.78</u> 172,63	<u>39.97</u> 1,52	1491	691	<u>160</u> 6	<u>2.1400</u> 0,0200	<u>8.56</u> 0,08
107	С1630-522 варіант 1	Лючки для замірів параметра повітря	шт	4	<u>134.13</u> -	- -	537	-	- -	- -	- -
108	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2363.77</u> 619,28	<u>73.77</u> 6,47	1182	310	<u>37</u> 3	<u>8.5300</u> 0,0722	<u>4.27</u> 0,04
109	КБ26-24-4	Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	0,77	<u>1215.44</u> 799,50	- -	936	616	- -	<u>10.5100</u> -	<u>8.09</u> -
110	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	0,585	<u>968.00</u> 583,27	- -	566	341	- -	<u>7.9400</u> -	<u>4.64</u> -
111	С114-50-У	Мати мінераловатні прошивні будівельні, марка М100, 125, товщина 50 мм, тип 3	м3	0,84	<u>6903.38</u> -	- -	5799	-	- -	- -	- -
112	КПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	Вен.мер.	1	<u>2858.52</u> 2858,52	- -	2859	2859	- -	<u>28.0000</u> -	<u>28</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					139857	23672	<u>491</u> 58		<u>317.91</u> 0,7
		Разом будівельні роботи, грн.					139857				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					115694				
		всього заробітна плата, грн.					23730				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12403				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3541				
		Всього будівельні роботи, грн.					152260				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 4						152260				
		Розділ 5. Вентиляція. Система П-1										
113	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1293,05</u> 982,66	<u>19,41</u> 4,40	1293	983	<u>19</u> 4	<u>14.0400</u> 0,0450	<u>14,04</u> 0,05	
114	С130-121 варіант 2	Вентилятори каналні Aerostar SVB 70-40/35-4D в комплекті	шт	1	<u>75570,51</u> -	- -	75571	-	- -	- -	- -	
115	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,56	<u>689,72</u> 676,19	- -	386	379	- -	<u>9.7800</u> -	<u>5,48</u> -	
116	С1630-40 варіант 2	Вставки гнучкі до вентилятора SFI 70-40	комплект	2	<u>890,49</u> -	- -	1781	-	- -	- -	- -	
117	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1045,08</u> 557,91	<u>55,38</u> 5,77	1045	558	<u>55</u> 6	<u>8.2800</u> 0,0630	<u>8,28</u> 0,06	
118	С130-319 варіант 1	Калорифер (повітрянагрівач водяний) Aerostar SWH 70-40/3R	шт	1	<u>30943,07</u> -	- -	30943	-	- -	- -	- -	
119	КБ20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	1	<u>1510,44</u> 1222,85	<u>12,94</u> 2,93	1510	1223	<u>13</u> 3	<u>15.8400</u> 0,0300	<u>15,84</u> 0,03	
120	С1630-1623 варіант 3	Фільтри кармані SCF 70-40	шт	1	<u>3339,26</u> -	- -	3339	-	- -	- -	- -	
121	КБ20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	1	<u>268,71</u> 216,27	- -	269	216	- -	<u>3.0900</u> -	<u>3,09</u> -	
122	С130-253 варіант 2	Глушники шуму SMN 70-40	шт	1	<u>5410,85</u> -	- -	5411	-	- -	- -	- -	
123	КБ20-15-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 2400 мм	шт	1	<u>472,79</u> 240,86	- -	473	241	- -	<u>3.4000</u> -	<u>3,4</u> -	
124	С130-394 варіант 1	Клапани повітряні регульовальні прямокутного перерізу 700x400 SFI 70-40 з електроприводом Belimo NF230A,	шт	1	<u>9386,79</u> -	- -	9387	-	- -	- -	- -	
125	КБ20-14-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	1	<u>391,52</u> 177,10	- -	392	177	- -	<u>2.5000</u> -	<u>2,5</u> -	
126	С130-276 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані 600x400, L=180мм, РК-302-11	шт	1	<u>1273,83</u> -	- -	1274	-	- -	- -	- -	
127	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	1	<u>905,72</u> 641,62	- -	906	642	- -	<u>9.2800</u> -	<u>9,28</u> -	
128	С1630-1783 варіант 1	Клапани зворотні вогнестримувальний 600x400, 420мм А3Е073.000-04	шт	1	<u>4617,34</u> -	- -	4617	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>258.14</u> 142,39	- -	258	142	- -	<u>2.0100</u> -	<u>2.01</u> -
130	С130-275 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом 400х250	шт	1	<u>1310.19</u> -	- -	1310	-	- -	- -	- -
131	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	5	<u>188.63</u> 127,51	- -	943	638	- -	<u>1.8000</u> -	<u>9</u> -
132	С130-273 варіант 2	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом Д 250, L=180	шт	1	<u>1094.44</u> -	- -	1094	-	- -	- -	- -
133	С130-272 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом Д 160, L=180, РК-300-02	шт	1	<u>778.85</u> -	- -	779	-	- -	- -	- -
134	С130-272 варіант 2	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом Д 125, L=180, РК-300-01	шт	3	<u>444.29</u> -	- -	1333	-	- -	- -	- -
135	КР15-158-1	Установлення автоматики та захисного блоку від заморожування	комплект	2	<u>845.34</u> 845,34	- -	1691	1691	- -	<u>9.6500</u> -	<u>19.3</u> -
136	С111-302 варіант 1	Комплект автоматики	комплект	1	<u>5562.67</u> -	- -	5563	-	- -	- -	- -
137	С111-302 варіант 2	Комплект захисного блоку від заморожування	комплект	1	<u>4649.67</u> -	- -	4650	-	- -	- -	- -
138	КБ20-37-2	Установлення фільтрів	м2	0,8558	<u>629.62</u> 388,89	- -	539	333	- -	<u>5.4200</u> -	<u>4.64</u> -
139	С1630-1623 варіант 1	Фільтр бактеріцидний 360х310х292, клас очистки П10-П14 НЕРО□	шт	1	<u>675.26</u> -	- -	675	-	- -	- -	- -
140	С1630-1623 варіант 2	Фільтр бактеріцидний 610х610х292, клас очистки П10-П14 НЕРО□	шт	2	<u>854.26</u> -	- -	1709	-	- -	- -	- -
141	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,0748	<u>192550.35</u> 10789,99	<u>111.53</u> 28,47	14403	807	8 2	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>11.67</u> 0,03
142	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,3594	<u>196909.50</u> 14339,64	<u>187.89</u> 55,60	70769	5154	68 20	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>74.54</u> 0,26
143	КБ20-4-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,08497	<u>149012.87</u> 16572,86	<u>187.89</u> 55,60	12662	1408	16 5	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>20.37</u> 0,06
144	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,04952	<u>158835.70</u> 18100,85	<u>187.89</u> 55,60	7866	896	9 3	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>12.96</u> 0,04
145	С1532-19 варіант 1	Адаптор Д 125/150м	шт	7	<u>570.47</u> -	- -	3993	-	- -	- -	- -
146	КБ15-104-8	Установлення дифузорів	шт	17	<u>46.35</u> 44,47	- -	788	756	- -	<u>0.6600</u> -	<u>11.22</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	C119-387 варіант 1	Дифузор MB315Гф	шт	5	<u>274.17</u> -	-	1371	-	-	-	-
148	C111-1756 варіант 3	Дифузор MB 250Гф	шт	5	<u>241.32</u> -	-	1207	-	-	-	-
149	C111-1756 варіант 1	Дифузор MB 150 в	шт	7	<u>155.52</u> -	-	1089	-	-	-	-
150	KB20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>229.21</u> 167,18	<u>10.53</u> 0,66	229	167	<u>11</u> 1	<u>2.3600</u> 0,0094	<u>2.36</u> 0,01
151	C126-1031 варіант 1	ґрати зовнішні РН 600х400	шт	1	<u>2434.32</u> -	-	2434	-	-	-	-
152	KB20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2363.77</u> 619,28	<u>73.77</u> 6,47	1182	310	<u>37</u> 3	<u>8.5300</u> 0,0722	<u>4.27</u> 0,04
153	KB26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	1,27	<u>968.00</u> 583,27	-	1229	741	-	<u>7.9400</u> -	<u>10.08</u> -
154	C114-50-У	Мати мінераловатні прошивні будівельні, марка М100, 125, товщина 50 мм, тип 3	м3	0,78	<u>6903.38</u> -	-	5385	-	-	-	-
155	КПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	Пристр.	1	<u>918.81</u> 918,81	-	919	919	-	<u>9.0000</u> -	<u>9</u> -
156	КПЗ-4-1	Установка теплообмінна з кількістю нагрівачів 1	Установ.	1	<u>714.63</u> 714,63	-	715	715	-	<u>7.0000</u> -	<u>7</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					285382	19096	<u>236</u> 47		<u>260.33</u> 0,58
		Разом будівельні роботи, грн.					285382				
		в тому числі:					266050				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19143				
		всього заробітна плата, грн.					10498				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26,66				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3140				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					295880				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 5					295880				
		Розділ 6. Вентиляція. Система П-2									
157	KB20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1293.05</u> 982,66	<u>19.41</u> 4,40	1293	983	<u>19</u> 4	<u>14.0400</u> 0,0450	<u>14.04</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	C130-121 варіант 2	Вентилятори каналні Aerostar SVB 70-40/35-4D в комплекті	шт	1	<u>75570,51</u> -	-	75571	-	-	-	-
159	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,56	<u>689,72</u> 676,19	-	386	379	-	<u>9,7800</u> -	<u>5,48</u> -
160	C1630-40 варіант 2	Вставки гнучкі до вентилятора SFI 70-40	комплект	2	<u>890,49</u> -	-	1781	-	-	-	-
161	KB20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1045,08</u> 557,91	<u>55,38</u> 5,77	1045	558	<u>55</u> 6	<u>8,2800</u> 0,0630	<u>8,28</u> 0,06
162	C130-319 варіант 1	Калорифер (повітрянагрівач водяний) Aerostar SWH 70-40/3R	шт	1	<u>30943,07</u> -	-	30943	-	-	-	-
163	KB20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	1	<u>1510,44</u> 1222,85	<u>12,94</u> 2,93	1510	1223	<u>13</u> 3	<u>15,8400</u> 0,0300	<u>15,84</u> 0,03
164	C1630-1623 варіант 3	Фільтри кармані SCF 70-40	шт	1	<u>3339,26</u> -	-	3339	-	-	-	-
165	KB20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	1	<u>268,71</u> 216,27	-	269	216	-	<u>3,0900</u> -	<u>3,09</u> -
166	C130-253 варіант 2	Глушники шуму SMN 70-40	шт	1	<u>5410,85</u> -	-	5411	-	-	-	-
167	KB20-15-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 2400 мм	шт	1	<u>472,79</u> 240,86	-	473	241	-	<u>3,4000</u> -	<u>3,4</u> -
168	C130-394 варіант 1	Клапани повітряні регульовальні прямокутного перерізу 700x400 SFI 70-40 з електроприводом Velimo NF230A,	шт	1	<u>9386,79</u> -	-	9387	-	-	-	-
169	KB20-14-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	1	<u>391,52</u> 177,10	-	392	177	-	<u>2,5000</u> -	<u>2,5</u> -
170	C130-276 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані 600x400, L=180мм, РК-302-11	шт	1	<u>1273,83</u> -	-	1274	-	-	-	-
171	KB20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	1	<u>905,72</u> 641,62	-	906	642	-	<u>9,2800</u> -	<u>9,28</u> -
172	C1630-1783 варіант 1	Клапани зворотні вогнестримувальний 600x400, 420мм АЗЕ073.000-04	шт	1	<u>4617,34</u> -	-	4617	-	-	-	-
173	KB20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	2	<u>258,14</u> 142,39	-	516	285	-	<u>2,0100</u> -	<u>4,02</u> -
174	C130-275 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом 400x250	шт	2	<u>1310,19</u> -	-	2620	-	-	-	-
175	KB20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	3	<u>188,63</u> 127,51	-	566	383	-	<u>1,8000</u> -	<u>5,4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
176	C130-272 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом Д 160, L=180, РК-300-02	шт	1	<u>778,85</u> -	-	779	-	-	-	-
177	C130-272 варіант 2	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом Д 125, L=180, РК-300-01	шт	2	<u>444,29</u> -	-	889	-	-	-	-
178	KP15-158-1	Установлення автоматики та захисного блоку від заморожування	комплект	2	<u>845,34</u> 845,34	-	1691	1691	-	<u>9,6500</u>	<u>19,3</u>
179	C111-302 варіант 1	Комплект автоматики	комплект	1	<u>5562,67</u> -	-	5563	-	-	-	-
180	C111-302 варіант 2	Комплект захисного блоку від заморожування	комплект	1	<u>4649,67</u> -	-	4650	-	-	-	-
181	KB20-37-2	Установлення фільтрів	м2	0,7442	<u>629,62</u> 388,89	-	469	289	-	<u>5,4200</u>	<u>4,03</u>
182	C1630-1623 варіант 2	Фільтр бактеріцидний 610x610x292, клас очистки П10-П14 НЕРО□	шт	2	<u>854,26</u> -	-	1709	-	-	-	-
183	KB20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,0987	<u>192550,35</u> 10789,99	<u>111,53</u> 28,47	19005	1065	<u>11</u> 3	<u>156,0600</u> 0,3743	<u>15,4</u> 0,04
184	KB20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,4676	<u>196909,50</u> 14339,64	<u>187,89</u> 55,60	92075	6705	<u>88</u> 26	<u>207,4000</u> 0,7310	<u>96,98</u> 0,34
185	KB20-4-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,0247	<u>149012,87</u> 16572,86	<u>187,89</u> 55,60	3681	409	<u>5</u> 1	<u>239,7000</u> 0,7310	<u>5,92</u> 0,02
186	KB20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0442	<u>158835,70</u> 18100,85	<u>187,89</u> 55,60	7021	800	<u>8</u> 2	<u>261,8000</u> 0,7310	<u>11,57</u> 0,03
187	C1532-19 варіант 1	Адаптор Д 125/150м	шт	6	<u>570,47</u> -	-	3423	-	-	-	-
188	KB15-104-8	Установлення дифузорів	шт	26	<u>46,35</u> 44,47	-	1205	1156	-	<u>0,6600</u>	<u>17,16</u>
189	C119-387 варіант 1	Дифузор MB315Пф	шт	10	<u>274,17</u> -	-	2742	-	-	-	-
190	C111-1756 варіант 3	Дифузор MB 250Пф	шт	10	<u>241,32</u> -	-	2413	-	-	-	-
191	C111-1756 варіант 1	Дифузор MB 150 в	шт	6	<u>155,52</u> -	-	933	-	-	-	-
192	KB20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>229,21</u> 167,18	<u>10,53</u> 0,66	229	167	<u>11</u> 1	<u>2,3600</u> 0,0094	<u>2,36</u> 0,01
193	C126-1031 варіант 1	ґрати зовнішні РН 600x400	шт	1	<u>2434,32</u> -	-	2434	-	-	-	-
194	KB20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2363,77</u> 619,28	<u>73,77</u> 6,47	1182	310	<u>37</u> 3	<u>8,5300</u> 0,0722	<u>4,27</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	1,27	<u>968.00</u> 583,27	- -	1229	741	- -	<u>7.9400</u> -	<u>10.08</u> -
196	С114-50-У	Мати мінераловатні прошивні будівельні, марка М100, 125, товщина 50 мм, тип 3	м3	0,78	<u>6903.38</u> -	- -	5385	-	- -	- -	- -
197	КПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	Пристр.	1	<u>918.81</u> 918,81	- -	919	919	- -	<u>9.0000</u> -	<u>9</u> -
198	КПЗ-4-1	Установка теплообмінна з кількістю нагрівачів 1	Установ.	1	<u>714.63</u> 714,63	- -	715	715	- -	<u>7.0000</u> -	<u>7</u> -
		Разом прями витрати по розділу 6					302640	20054	<u>247</u> 49		<u>274.4</u> 0,62
		Разом будівельні роботи, грн.					302640				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					282339				
		всього заробітна плата, грн.					20103				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11067				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3327				
		Всього будівельні роботи, грн.					313707				

		Всього по розділу 6					313707				
		Розділ 7. Вентиляція. Система В-1									
199	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1293.05</u> 982,66	<u>19.41</u> 4,40	1293	983	<u>19</u> 4	<u>14.0400</u> 0,0450	<u>14.04</u> 0,05
200	С130-121 варіант 3	Вентилятори каналні Aerostar SVB 60-30/28-4D в комплекті	шт	1	<u>52607.51</u> -	- -	52608	-	- -	- -	- -
201	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,36	<u>689.72</u> 676,19	- -	248	243	- -	<u>9.7800</u> -	<u>3.52</u> -
202	С1630-40 варіант 3	Вставки гнучкі до вентилятора SFI 60-30	комплект	2	<u>745.65</u> -	- -	1491	-	- -	- -	- -
203	КБ20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	1	<u>268.71</u> 216,27	- -	269	216	- -	<u>3.0900</u> -	<u>3.09</u> -
204	С130-253 варіант 2	Глушники шуму SMN 70-40	шт	1	<u>5410.85</u> -	- -	5411	-	- -	- -	- -
205	КБ20-14-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	1	<u>391.52</u> 177,10	- -	392	177	- -	<u>2.5000</u> -	<u>2.5</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
206	C130-276 варіант 2	Заслінки повітряні уніфіковані 600x300, L=158мм	шт	1	<u>1263.63</u> -	-	1264	-	-	-	-
207	KB20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>602.95</u> 490,05	-	603	490	-	<u>6.8300</u> -	<u>6.83</u> -
208	C1630-1782 варіант 2	Клапани зворотні вогнестримувальні, переріз 400x250 мм,L=420мм	шт	1	<u>3916.17</u> -	-	3916	-	-	-	-
209	KB20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних KBP із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	2	<u>258.14</u> 142,39	-	516	285	-	<u>2.0100</u> -	<u>4.02</u> -
210	C130-275 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом 400x250	шт	1	<u>1310.19</u> -	-	1310	-	-	-	-
211	C130-384 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом 300x250	шт	1	<u>1229.73</u> -	-	1230	-	-	-	-
212	KB20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних KBP із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	2	<u>203.24</u> 127,51	-	406	255	-	<u>1.8000</u> -	<u>3.6</u> -
213	C130-383 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом 300x150мм	шт	1	<u>2098.98</u> -	-	2099	-	-	-	-
214	C130-383 варіант 2	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом 250x150мм	шт	1	<u>2027.26</u> -	-	2027	-	-	-	-
215	KB20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних KBP із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>188.63</u> 127,51	-	377	255	-	<u>1.8000</u> -	<u>3.6</u> -
216	C130-272 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом Д 160, L=180, РК-300-02	шт	1	<u>778.85</u> -	-	779	-	-	-	-
217	C130-272 варіант 2	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом Д 125, L=180, РК-300-01	шт	1	<u>444.29</u> -	-	444	-	-	-	-
218	KP15-158-1	Установлення автоматики та захисного блоку від заморожування	комплект	1	<u>845.34</u> 845,34	-	845	845	-	<u>9.6500</u> -	<u>9.65</u> -
219	C111-302 варіант 1	Комплект автоматики	комплект	1	<u>5562.67</u> -	-	5563	-	-	-	-
220	KB20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,0284	<u>192550.35</u> 10789,99	<u>111.53</u> 28,47	5468	306	3	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>4.43</u> 0,01
221	KB20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,115	<u>196909.50</u> 14339,64	<u>187.89</u> 55,60	22645	1649	22	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>23.85</u> 0,08
222	KB20-4-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,282	<u>200252.68</u> 16572,86	<u>187.89</u> 55,60	56471	4674	53	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>67.6</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					203385				
		Всього по розділу 7					203385				
		Розділ 8. Вентиляція. Система В-2									
236	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>949,95</u> 749,29	<u>12,94</u> 2,93	950	749	<u>13</u> 3	<u>10,2000</u> 0,0300	<u>10,2</u> 0,03
237	С130-121 варіант 1	Вентилятори каналні Aerostar SV 50-30/28 в комплекті	шт	1	<u>54226,51</u> -	- -	54227	-	- -	- -	- -
238	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,3	<u>689,72</u> 676,19	- -	207	203	- -	<u>9,7800</u> -	<u>2,93</u> -
239	С1630-40 варіант 1	Вставки гнучкі до вентилятора SFI 50-30	комплект	2	<u>693,63</u> -	- -	1387	-	- -	- -	- -
240	КБ20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	1	<u>268,71</u> 216,27	- -	269	216	- -	<u>3,0900</u> -	<u>3,09</u> -
241	С130-253 варіант 1	Глушники шуму SMN 50-30	шт	1	<u>5381,57</u> -	- -	5382	-	- -	- -	- -
242	КБ20-14-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	1	<u>391,52</u> 177,10	- -	392	177	- -	<u>2,5000</u> -	<u>2,5</u> -
243	С130-276 варіант 2	Заслінки повітряні уніфіковані 600x300, L=158мм	шт	1	<u>1263,63</u> -	- -	1264	-	- -	- -	- -
244	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>602,95</u> 490,05	- -	603	490	- -	<u>6,8300</u> -	<u>6,83</u> -
245	С1630-1782 варіант 2	Клапани зворотні вогнестримувальні, переріз 400x250 мм, L=420мм	шт	1	<u>3916,17</u> -	- -	3916	-	- -	- -	- -
246	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>258,14</u> 142,39	- -	258	142	- -	<u>2,0100</u> -	<u>2,01</u> -
247	С130-275 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом 400x250	шт	1	<u>1310,19</u> -	- -	1310	-	- -	- -	- -
248	КБ20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	1	<u>203,24</u> 127,51	- -	203	128	- -	<u>1,8000</u> -	<u>1,8</u> -
249	С130-383 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом 300x150мм	шт	1	<u>2098,98</u> -	- -	2099	-	- -	- -	- -
250	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>188,63</u> 127,51	- -	377	255	- -	<u>1,8000</u> -	<u>3,6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
251	С130-272 варіант 2	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом Д 125, L=180, РК-300-01	шт	2	<u>444.29</u> -	-	889	-	-	-	-
252	КР15-158-1	Установлення автоматики та захисного блоку від заморожування	комплект	1	<u>845.34</u> 845,34	-	845	845	-	<u>9.6500</u> -	<u>9.65</u> -
253	С111-302 варіант 1	Комплект автоматики	комплект	1	<u>5562.67</u> -	-	5563	-	-	-	-
254	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,1553	<u>196909.50</u> 14339,64	<u>187.89</u> 55,60	30580	2227	<u>29</u> 9	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>32.21</u> 0,11
255	КБ20-4-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,1105	<u>200252.68</u> 16572,86	<u>187.89</u> 55,60	22128	1831	<u>21</u> 6	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>26.49</u> 0,08
256	КБ20-4-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,0198	<u>149012.87</u> 16572,86	<u>187.89</u> 55,60	2950	328	<u>4</u> 1	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>4.75</u> 0,01
257	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0482	<u>158835.70</u> 18100,85	<u>187.89</u> 55,60	7656	872	<u>9</u> 3	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>12.62</u> 0,04
258	С1532-19 варіант 1	Адаптор Д 125/150м	шт	5	<u>570.47</u> -	-	2852	-	-	-	-
259	КБ15-104-8	Установлення дифузорів	шт	5	<u>46.35</u> 44,47	-	232	222	-	<u>0.6600</u> -	<u>3.3</u> -
260	С119-387 варіант 1	Дифузор МВ315Пф	шт	7	<u>274.17</u> -	-	1919	-	-	-	-
261	С111-1756 варіант 1	Дифузор МВ 150 в	шт	5	<u>155.52</u> -	-	778	-	-	-	-
262	КБ20-18-3	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 315 мм	зонти	1	<u>420.13</u> 60,26	<u>3.60</u> 0,14	420	60	<u>4</u> -	<u>0.8300</u> 0,0018	<u>0.83</u> -
263	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	5	<u>163.04</u> 128,93	<u>9.66</u> 0,57	815	645	<u>48</u> 3	<u>1.8200</u> 0,0080	<u>9.1</u> 0,04
264	С130-600 варіант 3	ґрати регульовальні, РВД250х150	м2	5	<u>474.20</u> -	-	2371	-	-	-	-
265	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2363.77</u> 619,28	<u>73.77</u> 6,47	1182	310	<u>37</u> 3	<u>8.5300</u> 0,0722	<u>4.27</u> 0,04
266	КБ26-24-4	Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	0,261	<u>1215.44</u> 799,50	-	317	209	-	<u>10.5100</u> -	<u>2.74</u> -
267	С114-50-У	Мати мінераловатні прошивні будівельні, марка М100, 125, товщина 50 мм, тип 3	м3	0,16	<u>6903.38</u> -	-	1105	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
268	КПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	Пристр.	1	<u>918.81</u> 918,81	<u>-</u> -	919	919	<u>-</u> -	<u>9.0000</u> -	<u>9</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					156365	10828	<u>165</u> 28		<u>147.92</u> 0,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					156365 145372 10856 6038 15,41 1818 162403				
		Всього по розділу 8					162403				
		Розділ 9. Вентиляція. Система В-3									
269	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>949.95</u> 749,29	<u>12.94</u> 2,93	950	749	<u>13</u> 3	<u>10.2000</u> 0,0300	<u>10.2</u> 0,03
270	С130-121 варіант 1	Вентилятори каналні Aerostar SV 50-30/28 в комплекті	шт	1	<u>54226.51</u> -	<u>-</u> -	54227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
271	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,3	<u>689.72</u> 676,19	<u>-</u> -	207	203	<u>-</u> -	<u>9.7800</u> -	<u>2.93</u> -
272	С1630-40 варіант 1	Вставки гнучкі до вентилятора SFI 50-30	комплект	2	<u>693.63</u> -	<u>-</u> -	1387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
273	КБ20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	1	<u>268.71</u> 216,27	<u>-</u> -	269	216	<u>-</u> -	<u>3.0900</u> -	<u>3.09</u> -
274	С130-253 варіант 1	Глушники шуму SMN 50-30	шт	1	<u>5381.57</u> -	<u>-</u> -	5382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	КБ20-14-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	1	<u>391.52</u> 177,10	<u>-</u> -	392	177	<u>-</u> -	<u>2.5000</u> -	<u>2.5</u> -
276	С130-276 варіант 2	Заслінки повітряні уніфіковані 600x300, L=158мм	шт	1	<u>1263.63</u> -	<u>-</u> -	1264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
277	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>602.95</u> 490,05	<u>-</u> -	603	490	<u>-</u> -	<u>6.8300</u> -	<u>6.83</u> -
278	С1630-1782 варіант 2	Клапани зворотні вогнестримувальні, переріз 400x250 мм, L=420мм	шт	1	<u>3916.17</u> -	<u>-</u> -	3916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3603 9 1061 108127				

		Всього по розділу 9					108127				
		Розділ 10. Вентиляція. Системи В-4,В-5, В-6									
293	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	3	<u>949.95</u> 749,29	<u>12.94</u> 2,93	2850	2248	<u>39</u> 9	<u>10.2000</u> 0,0300	<u>30.6</u> 0,09
294	С130-123 варіант 1	Вентилятори радіальні каналні з електродвигуном RV 125 L	шт	3	<u>6040.89</u> -	<u>-</u> -	18123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	3	<u>168.97</u> 122,48	<u>-</u> -	507	367	<u>-</u> -	<u>1.7500</u> -	<u>5.25</u> -
296	С1630-451 варіант 1	Клапани зворотні RRC 125, L=125 мм	шт	3	<u>468.95</u> -	<u>-</u> -	1407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	КБ18-14-7	Установлення вставок , діаметр вставки 150 мм	шт	6	<u>314.41</u> 314,41	<u>-</u> -	1886	1886	<u>-</u> -	<u>4.2800</u> -	<u>25.68</u> -
298	С1630-45 варіант 2	Вставка гнучка RFI 125	комплект	6	<u>361.88</u> -	<u>-</u> -	2171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
299	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0438	<u>110144.86</u> 18100,85	<u>187.89</u> 55,60	4824	793	<u>8</u> 2	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>11.47</u> 0,03
300	С1532-19 варіант 1	Адаптор Д 125/150м	шт	5	<u>570.47</u> -	<u>-</u> -	2852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	КБ15-104-8	Улаштування дифузорів	шт	5	<u>46.35</u> 44,47	<u>-</u> -	232	222	<u>-</u> -	<u>0.6600</u> -	<u>3.3</u> -
302	С111-1756 варіант 1	Дифузор МВ 150 в	шт	5	<u>155.52</u> -	<u>-</u> -	778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 200 мм	зонт	3	<u>352.27</u> 44,29	<u>2.80</u> 0,11	1057	133	<u>8</u> -	<u>0.6100</u> 0,0014	<u>1.83</u> -
304	КБ26-24-4	Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	0,707	<u>1215.44</u> 799,50	<u>-</u> -	859	565	<u>-</u> -	<u>10.5100</u> -	<u>7.43</u> -
305	С114-50-У	Мати мінераловатні прошивні будівельні, марка М100, 125, товщина 50 мм, тип 3	м3	0,44	<u>6903.38</u> -	<u>-</u> -	3037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	С1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	30	<u>15.71</u> -	<u>-</u> -	471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
307	КПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	Пристр.	3	<u>918.81</u> 918,81	- -	2756	2756	- -	<u>9.0000</u> -	<u>27</u> -
308	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>168.97</u> 122,48	- -	169	122	- -	<u>1.7500</u> -	<u>1.75</u> -
309	С1630-451 варіант 2	Клапани зворотні RRC 160, L=200мм	шт	1	<u>880.41</u> -	- -	880	-	- -	- -	- -
310	КБ18-14-8	Установлення вставок, діаметр вставки 200 мм	шт	2	<u>432.68</u> 432,68	- -	865	865	- -	<u>5.8900</u> -	<u>11.78</u> -
311	С1630-45 варіант 1	Вставка гнучка RFI 160	комплект	2	<u>365.96</u> -	- -	732	-	- -	- -	- -
312	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,09019	<u>110144.86</u> 18100,85	<u>187.89</u> 55,60	9934	1633	<u>17</u> 5	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>23.61</u> 0,07
313	С1532-19 варіант 1	Адаптор Д 125/150м	шт	3	<u>570.47</u> -	- -	1711	-	- -	- -	- -
314	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>188.63</u> 127,51	- -	377	255	- -	<u>1.8000</u> -	<u>3.6</u> -
315	С130-272 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом Д 160, L=180, РК-300-02	шт	1	<u>778.85</u> -	- -	779	-	- -	- -	- -
316	С130-272 варіант 3	Заслінки повітряні круглого перерізу, діаметр 125 мм РК-300-01	шт	1	<u>662.57</u> -	- -	663	-	- -	- -	- -
317	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>188.63</u> 127,51	- -	189	128	- -	<u>1.8000</u> -	<u>1.8</u> -
318	С1630-451 варіант 3	Дросель-клапани ДК-00, діаметр 125 мм	шт	1	<u>337.16</u> -	- -	337	-	- -	- -	- -
319	КБ15-104-8	Улаштування дифузорів	шт	3	<u>46.35</u> 44,47	- -	139	133	- -	<u>0.6600</u> -	<u>1.98</u> -
320	С111-1756 варіант 1	Дифузор МВ 150 в	шт	3	<u>155.52</u> -	- -	467	-	- -	- -	- -
321	КБ20-19-4	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 2000 мм	зонт	1	<u>773.22</u> 109,18	<u>6.79</u> 0,26	773	109	<u>7</u> -	<u>1.5600</u> 0,0034	<u>1.56</u> -
322	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 200 мм	зонт	1	<u>352.27</u> 44,29	<u>2.80</u> 0,11	352	44	<u>3</u> -	<u>0.6100</u> 0,0014	<u>0.61</u> -
323	КБ26-24-4	Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	0,593	<u>1215.44</u> 799,50	- -	721	474	- -	<u>10.5100</u> -	<u>6.23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
324	C114-50-У	Мати мінераловатні прошивні будівельні, марка М100, 125, товщина 50 мм, тип 3	м3	0,37	<u>6903,38</u>	-	2554	-	-	-	-
325	C1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	20	<u>15,71</u>	-	314	-	-	-	-
326	КПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	Пристр.	2	<u>918,81</u>	-	1838	1838	-	<u>9,0000</u>	<u>18</u>
		Разом прями витрати по розділу 10					67604	14571	<u>82</u>		<u>183,48</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					67604		16		0,19
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52951				
		всього заробітна плата, грн.					14587				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7559				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2169				
		Всього будівельні роботи, грн.					75163				

		Всього по розділу 10					75163				
		Розділ 11. Вентиляція. Система В-7									
327	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1293,05</u>	<u>19,41</u>	1293	983	<u>19</u>	<u>14,0400</u>	<u>14,04</u>
					982,66	4,40			4	0,0450	0,05
328	C130-121 варіант 1	Вентилятори каналні Aerostar SV 50-30/28 в комплекті	шт	1	<u>54226,51</u>	-	54227	-	-	-	-
329	КМ8-540-2	Регулятор збудження або установочний з ручним приводом, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, маса до 25 кг	шт	1	<u>435,31</u>	<u>21,12</u>	435	122	<u>21</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					121,71	3,46			3	0,0372	0,04
330	C1630-2001 варіант 1	Регулятор швидкості 5-ти ступінчастий RTTT	шт	1	<u>7049,09</u>	-	7049	-	-	-	-
331	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,3	<u>689,72</u>	-	207	203	-	<u>9,7800</u>	<u>2,93</u>
					676,19	-			-	-	-
332	C1630-40 варіант 1	Вставки гнучкі до вентилятора SFI 50-30	комплект	2	<u>693,63</u>	-	1387	-	-	-	-
333	КБ20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	1	<u>268,71</u>	-	269	216	-	<u>3,0900</u>	<u>3,09</u>
					216,27	-			-	-	-
334	C130-253 варіант 1	Глушники шуму SMN 50-30	шт	1	<u>5381,57</u>	-	5382	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
335	КБ20-4-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,3754	<u>149012.87</u> 16572,86	<u>187.89</u> 55,60	55939	6221	<u>71</u> 21	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>89.98</u> 0,27
336	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,0636	<u>196909.50</u> 14339,64	<u>187.89</u> 55,60	12523	912	<u>12</u> 4	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>13.19</u> 0,05
337	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>168.97</u> 122,48	-	169	122	-	<u>1.7500</u> -	<u>1.75</u> -
338	С1630-1776 варіант 1	Клапани зворотні повітряні RRC 315, 200мм	шт	1	<u>438.68</u> -	-	439	-	-	-	-
339	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>258.14</u> 142,39	-	258	142	-	<u>2.0100</u> -	<u>2.01</u> -
340	С130-275 варіант 1	Заслінки повітряні уніфіковані з ручним приводом 400х250	шт	1	<u>1310.19</u> -	-	1310	-	-	-	-
341	КБ20-18-3	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 315 мм	зонт	1	<u>420.13</u> 60,26	<u>3.60</u> 0,14	420	60	<u>4</u> -	<u>0.8300</u> 0,0018	<u>0.83</u> -
342	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	3	<u>163.04</u> 128,93	<u>9.66</u> 0,57	489	387	<u>29</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0080	<u>5.46</u> 0,02
343	С130-600 варіант 1	Ґрати регульовальні, РВ300х150	м2	3	<u>831.20</u> -	-	2494	-	-	-	-
344	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2363.77</u> 619,28	<u>73.77</u> 6,47	1182	310	<u>37</u> 3	<u>8.5300</u> 0,0722	<u>4.27</u> 0,04
345	КБ26-24-4	Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	1,059	<u>1215.44</u> 799,50	-	1287	847	-	<u>10.5100</u> -	<u>11.13</u> -
346	С114-50-У	Мати мінераловатні прошивні будівельні, марка М100, 125, товщина 50 мм, тип 3	м3	0,65	<u>6903.38</u> -	-	4487	-	-	-	-
347	КПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	Пристр.	1	<u>918.81</u> 918,81	-	919	919	-	<u>9.0000</u> -	<u>9</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					152165	11444	<u>193</u> 37		<u>159.28</u> 0,47
		Разом будівельні роботи, грн.					152165				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					140528				
		всього заробітна плата, грн.					11481				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6421				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1939				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					158586				

		Всього по розділу 11					158586				
348	КБ20-34-2	Розділ 12. Кондиціонування. Система К-1 Установлення зовнішнього блоку кондиціонера	шт	1	<u>1259,01</u> 1115,23	<u>70,30</u> 14,88	1259	1115	<u>70</u> 15	<u>16.1300</u> 0,1528	<u>16,13</u> 0,15
349	КБ20-34-1	Установлення внутрішнього блоку кондиціонера	шт	2	<u>1004,35</u> 881,54	<u>50,89</u> 10,48	2009	1763	<u>102</u> 21	<u>12.7500</u> 0,1078	<u>25,5</u> 0,22
		Разом прямі витрати по розділу 12					3268	2878	<u>172</u> 36		<u>41,63</u> 0,37
		Разом будівельні роботи, грн.					3268				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					218				
		всього заробітна плата, грн.					2914				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1484				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					391				
		Всього будівельні роботи, грн.					4752				

		Всього по розділу 12					4752				
350	КБ20-34-2	Розділ 13. Кондиціонування. Система К-2, К-7, К-8 Установлення зовнішнього блоку кондиціонера	шт	3	<u>1259,01</u> 1115,23	<u>70,30</u> 14,88	3777	3346	<u>211</u> 45	<u>16.1300</u> 0,1528	<u>48,39</u> 0,46
351	КБ20-34-1	Установлення внутрішнього блоку кондиціонера	шт	3	<u>1004,35</u> 881,54	<u>50,89</u> 10,48	3013	2645	<u>153</u> 31	<u>12.7500</u> 0,1078	<u>38,25</u> 0,32
		Разом прямі витрати по розділу 13					6790	5991	<u>364</u> 76		<u>86,64</u> 0,78
		Разом будівельні роботи, грн.					6790				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					435				
		всього заробітна плата, грн.					6067				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3089				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					814				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					9879				
		Всього по розділу 13					9879				
		Розділ 14. Кондиціонування. Система К-3, К-9, К-10									
352	КБ20-34-2	Установлення зовнішнього блоку кондиціонера	шт	3	<u>1259,01</u> 1115,23	<u>70,30</u> 14,88	3777	3346	<u>211</u> 45	<u>16.1300</u> 0,1528	<u>48,39</u> 0,46
353	КБ20-34-1	Установлення внутрішнього блоку кондиціонера	шт	6	<u>1004,35</u> 881,54	<u>50,89</u> 10,48	6026	5289	<u>305</u> 63	<u>12.7500</u> 0,1078	<u>76,5</u> 0,65
		Разом прямі витрати по розділу 14					9803	8635	<u>516</u> 108		<u>124,89</u> 1,11
		Разом будівельні роботи, грн.					9803				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					652				
		всього заробітна плата, грн.					8743				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4451				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1173				
		Всього будівельні роботи, грн.					14254				
		Всього по розділу 14					14254				
		Розділ 15. Кондиціонування. Система К-4									
354	КБ20-34-2	Установлення зовнішнього блоку кондиціонера	шт	1	<u>1259,01</u> 1115,23	<u>70,30</u> 14,88	1259	1115	<u>70</u> 15	<u>16.1300</u> 0,1528	<u>16,13</u> 0,15
355	КБ20-34-1	Установлення внутрішнього блоку кондиціонера	шт	1	<u>1004,35</u> 881,54	<u>50,89</u> 10,48	1004	882	<u>51</u> 10	<u>12.7500</u> 0,1078	<u>12,75</u> 0,11
		Разом прямі витрати по розділу 15					2263	1997	<u>121</u> 25		<u>28,88</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					2263				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					145				
		всього заробітна плата, грн.					2022				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1030				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					272				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3293				
		Всього по розділу 15					3293				
356	КБ20-34-2	Розділ 16. Кондиціонування. Система К-5 Установлення зовнішнього блоку кондиціонера	шт	1	<u>1259,01</u> 1115,23	<u>70,30</u> 14,88	1259	1115	<u>70</u> 15	<u>16.1300</u> 0,1528	<u>16,13</u> 0,15
357	КБ20-34-1	Установлення внутрішнього блоку кондиціонера	шт	1	<u>1004,35</u> 881,54	<u>50,89</u> 10,48	1004	882	<u>51</u> 10	<u>12.7500</u> 0,1078	<u>12,75</u> 0,11
		Разом прямі витрати по розділу 16					2263	1997	<u>121</u> 25		<u>28,88</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					2263				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					145				
		всього заробітна плата, грн.					2022				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1030				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					272				
		Всього будівельні роботи, грн.					3293				
		Всього по розділу 16					3293				
		Розділ 17. Кондиціонування. Система К-6									
358	КБ20-34-2	Установлення зовнішнього блоку кондиціонера	шт	1	<u>1259,01</u> 1115,23	<u>70,30</u> 14,88	1259	1115	<u>70</u> 15	<u>16.1300</u> 0,1528	<u>16,13</u> 0,15
359	КБ20-34-1	Установлення внутрішнього блоку кондиціонера	шт	3	<u>1004,35</u> 881,54	<u>50,89</u> 10,48	3013	2645	<u>153</u> 31	<u>12.7500</u> 0,1078	<u>38,25</u> 0,32
360	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	1,08	<u>10214,65</u> 9736,96	<u>347,53</u> 87,17	11032	10516	<u>375</u> 94	<u>128.0000</u> 1,3800	<u>138,24</u> 1,49
361	С1545-265	Трубка мідна	т	0,01728	<u>232647,01</u> -	<u>-</u> -	4020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
362	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	10,8	<u>252,56</u> 252,56	<u>-</u> -	2728	2728	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>38,02</u> -
363	С113-2438 варіант 1	Ізоляція для труб 9,52 мм товщиною 13 мм	м	54	<u>9,89</u> -	<u>-</u> -	534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
364	С113-2438 варіант 2	Ізоляція для труб 6,35 мм товщиною 13 мм	м	54	<u>7.96</u>	-	430	-	-	-	-
365	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	150	<u>34.03</u>	-	5105	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 17					28121	17004	<u>598</u> 140		<u>230.64</u> 1,96
		Разом будівельні роботи, грн.					28121				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10519				
		всього заробітна плата, грн.					17144				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8303				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2224				
		Всього будівельні роботи, грн.					36424				

		Всього по розділу 17					36424				
		Разом прямі витрати по кошторису					2287630	208078	<u>5241</u> 851		<u>2826.13</u> 10,06
		Разом будівельні роботи, грн.					2287630				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2074311				
		всього заробітна плата, грн.					208929				
		Загальновиробничі витрати, грн.					110815				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					271,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32009				
		Всього будівельні роботи, грн.					2398445				

		Всього по кошторису					2398445				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3107,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						240938				

Склав _____ Зайкова Л.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пермякова Д.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівель КНП "Пологовий будинок №5" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 28. Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на ЕТР
Будівлі КНП "Пологовий будинок №5"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1585,826 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,29157 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 179,009 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтаж											
1	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	6	<u>1419,12</u> 250,88	<u>135,90</u> 22,01	8515	1505	<u>815</u> 132	<u>3,2000</u> 0,2298	<u>19,2</u> 1,38
2	1517-1247 варіант 1	Шафа розподільна на 48 модуля ЩРВ-48 із замком в комплекті з вимикачами (ШР-1,ШР-3)	шт	2	<u>15706,20</u> -	- -	31412	-	- -	- -	- -
3	1517-1247 варіант 2	Шафа розподільна на 24 модуля ЩРВ-24 із замком в комплекті з вимикачами (ШР-2,ШР-4)	шт	2	<u>11743,07</u> -	- -	23486	-	- -	- -	- -
4	1517-1247 варіант 3	Шафа розподільна на 48 модуля ЩРВ-48 із замком в комплекті з вимикачами (ШСВ-1)	шт	1	<u>14560,02</u> -	- -	14560	-	- -	- -	- -
5	1517-1247 варіант 4	Шафа розподільна на 48 модуля ЩРВ-48 із замком в комплекті з вимикачами (ШСВ-2)	шт	1	<u>15911,35</u> -	- -	15911	-	- -	- -	- -
6	КМ8-601-1	Монтаж щитка	шт	2	<u>867,03</u> 501,76	<u>22,41</u> 4,63	1734	1004	<u>45</u> 9	<u>6,4000</u> 0,0485	<u>12,8</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	1504-3181 варіант 1	Щиток операційний ЕЦР-0-ЗТК	шт	2	<u>1942.62</u> -	-	3885	-	-	-	-
8	КМ10-891-9	Консоль	шт	9	<u>30.90</u> 30,90	-	278	278	-	<u>0.4800</u> -	<u>4.32</u> -
9	КМ34-133-5	Монтаж консолі прилфжкової	комплект	9	<u>356.69</u> 356,69	-	3210	3210	-	<u>4.8000</u> -	<u>43.2</u> -
10	С1111-77 варіант 1	Консоль приліжкова Linea N	шт	9	<u>30125.79</u> -	-	271132	-	-	-	-
11	КБ21-18-16	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп до 4	100шт	0,77	<u>38032.56</u> 25999,89	<u>11379.15</u> 5949,96	29285	20020	<u>8762</u> 4581	<u>371.4800</u> 75,3440	<u>286.04</u> 58,01
12	1507-1002 варіант 1	Світильник світлодіодний OPTIMA.OPL.ECO LED 595 3000K	шт	77	<u>2681.57</u> -	-	206481	-	-	-	-
13	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,07	<u>30664.97</u> 15694,27	<u>5491.40</u> 2565,91	2147	1099	<u>384</u> 180	<u>211.2000</u> 31,7280	<u>14.78</u> 2,22
14	1507-1001 варіант 1	Світильник світлодіодний ARTIC SAN/SMC 18вт	шт	7	<u>1908.21</u> -	-	13357	-	-	-	-
15	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,14	<u>9239.02</u> 8047,42	<u>355.64</u> 103,86	1293	1127	<u>50</u> 15	<u>113.6000</u> 1,2382	<u>15.9</u> 0,17
16	С1547-7 варіант 1	Світильник К200/109	шт	10	<u>1282.60</u> -	-	12826	-	-	-	-
17	С1547-7 варіант 2	Світильник настінний DROP LED	шт	4	<u>573.70</u> -	-	2295	-	-	-	-
18	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,42	<u>5235.78</u> 1865,08	-	2199	783	-	<u>27.6800</u> -	<u>11.63</u> -
19	290902-55 варіант 1	Вимикач однополюсний на одне коло	шт	42	<u>148.06</u> -	-	6219	-	-	-	-
20	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,32	<u>3360.91</u> 3360,91	-	1075	1075	-	<u>49.8800</u> -	<u>15.96</u> -
21	С1512-13 варіант 1	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом, 10А, 220В, IP20	шт	25	<u>181.92</u> -	-	4548	-	-	-	-
22	С1512-13 варіант 2	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом, 10А, 220В, IP44	шт	7	<u>203.12</u> -	-	1422	-	-	-	-
23	С1545-209 варіант 1	Рамка для розеток	100шт	0,06	<u>851.30</u> -	-	51	-	-	-	-
24	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	1,2	<u>3099.78</u> 2640,40	-	3720	3168	-	<u>36.8000</u> -	<u>44.16</u> -
25	1504-17218 варіант 1	Коробка розподільча	шт	50	<u>57.03</u> -	-	2852	-	-	-	-
26	1504-17218 варіант 2	Коробка установочна	шт	70	<u>26.36</u> -	-	1845	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					665738	33269	<u>10056</u> 4917		<u>467.99</u> 61,88
		Разом будівельні роботи, грн.					665738				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					622413				
		всього заробітна плата, грн.					38186				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20254				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5962				
		Всього будівельні роботи, грн.					685992				

		Всього по розділу 1					685992				
		Розділ 2. Кабельна продукція									
27	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	19,7	<u>3019.03</u> 1657,98	<u>106.89</u> 23,31	59475	32662	<u>2106</u> 459	<u>23.9800</u> 0,2384	<u>472.41</u> 4,7
28	С113-2127	Захисна трубка /гофрована/ 25x2,5 мм	м	320	<u>15.13</u> -	<u>-</u> -	4842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С113-2125	Захисна трубка /гофрована/ 16x2 мм	м	1650	<u>8.33</u> -	<u>-</u> -	13745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КМ8-412-7	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 150 мм ²	100 м	1,5	<u>3615.60</u> 2853,50	<u>287.26</u> 62,64	5423	4280	<u>431</u> 94	<u>38.4000</u> 0,6407	<u>57.6</u> 0,96
31	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,3	<u>1623.53</u> 1110,78	<u>205.23</u> 108,59	487	333	<u>62</u> 33	<u>16.2800</u> 1,3705	<u>4.88</u> 0,41
32	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	13,6	<u>1181.31</u> 832,41	<u>134.31</u> 73,77	16066	11321	<u>1827</u> 1003	<u>12.2000</u> 0,9391	<u>165.92</u> 12,77
33	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	13,1	<u>815.25</u> 586,78	<u>73.73</u> 41,13	10680	7687	<u>966</u> 539	<u>8.6000</u> 0,5256	<u>112.66</u> 6,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					43574 107,39 12659 843977				

		Всього по розділу 2					843977				
		Розділ 3. Демонтаж									
50	КМ8-86-1 к дем.=0,3	(Демонтаж) Монтаж шафи з вимикачем комплектного розподільного пристрою напругою 6-10 кВ на струм до 3200 А	шт	4	<u>2003.19</u> 1022,38	<u>943.18</u> 205,09	8013 4090	4090	<u>3773</u> 820	<u>13.4400</u> 2,0981	<u>53.76</u> 8,39
51	КМ8-744-10 к дем.=0,3	(Демонтаж) Кабель силовий, що прокладається з кріпленням по всій довжині, маса одного метра до 1 кг	100 м	10	<u>1622.95</u> 1606,60	<u>16.03</u> 3,50	16230 16066	16066	<u>160</u> 35	<u>21.1200</u> 0,0358	<u>211.2</u> 0,36
52	КБ21-22-9 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,25	<u>2016.55</u> 2016,55	<u>-</u> -	504 504	504	<u>-</u> -	<u>29.9280</u> -	<u>7.48</u> -
53	КБ21-18-16 к дем.=0,6	(Демонтаж) Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп до 4	100шт	0,6	<u>22427.42</u> 15599,93	<u>6827.49</u> 3569,98	13456 9360	9360	<u>4096</u> 2142	<u>222.8880</u> 45,2064	<u>133.73</u> 27,12
		Разом прямі витрати по розділу 3					38203	30020	<u>8029</u> 2997		<u>406.17</u> 35,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38203 154 33017 17655 44,57 5255 55858				

		Всього по розділу 3					55858				
		Разом прямі витрати по кошторису					1504344	144984	<u>24264</u> 10149		<u>1964.38</u> 124,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1504344 1335096				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					155133				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81482				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					202,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23876				
		Всього будівельні роботи, грн.					1585826				

		Всього по кошторису					1585826				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2291,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					179009				

Склав _____ Зайкова Л.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пермякова Д.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівель КНП "Пологовий будинок №5" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 28. Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на система кабельного обігріву кровлі та водостоків

Будівлі КНП "Пологовий будинок №5"

Основа:
креслення (специфікації) № СКО.СО

Кошторисна вартість 868,828 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,49175 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 41,492 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
		на одиницю	всього								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	2	<u>1866.09</u> 809,87	<u>556.60</u> 94,53	3732	1620	<u>1113</u> 189	<u>10.3300</u> 0,9835	<u>20.66</u> 1,97
2	1517-1250 варіант 1	Шафа розподільна модульна ЩРн-54є-0 УХЛЗ	шт	2	<u>2646.39</u> -	-	5293	-	-	-	-
3	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,09	<u>18722.58</u> 15794,86	-	1685	1422	-	<u>217.5600</u> -	<u>19.58</u> -
4	С1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний, ВА 47-63 3Р 63А	шт	1	<u>2025.02</u> -	-	2025	-	-	-	-
5	С1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний АВДТ34 4Р 63А 30МА 4Р 25МА 30МА	шт	1	<u>1904.66</u> -	-	1905	-	-	-	-
6	С1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний АВДТ32 2Р 20А	шт	1	<u>1426.31</u> -	-	1426	-	-	-	-
7	С1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний, ВА47-29 3Р 25А	шт	6	<u>171.98</u> -	-	1032	-	-	-	-
8	КМ8-80-4	Монтаж блок-контакторів	шт	1	<u>228.87</u> 121,71	<u>106.89</u> 23,31	229	122	<u>107</u> 23	<u>1.6000</u> 0,2384	<u>1.6</u> 0,24
9	1504-5007 варіант 1	Контактор СТ 15972	шт	1	<u>1175.64</u> -	-	1176	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КМ8-816-1	Модуль управління обігрівом (терморегулятор)	шт	1	<u>1869.93</u> 1847,35	- -	1870	1847	- -	<u>6.8900</u> -	<u>6.89</u> -
11	1504-15222 варіант 1	Модуль управління обігрівом (терморегулятор) EMOR-10 в комплекті з датчиками вологи та температури	шт	1	<u>68045.44</u> -	- -	68045	-	- -	- -	- -
12	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1,8	<u>3019.03</u> 1657,98	<u>106.89</u> 23,31	5434	2984	<u>192</u> 42	<u>23.9800</u> 0,2384	<u>43.16</u> 0,43
13	С113-2126	Захисна трубка /гофрована/ 20x2,25 мм	м	180	<u>10.62</u> -	- -	1912	-	- -	- -	- -
14	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	1,8	<u>815.25</u> 586,78	<u>73.73</u> 41,13	1467	1056	<u>133</u> 74	<u>8.6000</u> 0,5256	<u>15.48</u> 0,95
15	КБ21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	1,8	<u>477.31</u> 253,13	<u>73.73</u> 41,13	859	456	<u>133</u> 74	<u>3.7100</u> 0,5256	<u>6.68</u> 0,95
16	15095-1214	Провід напругою 660в перерізом 6мм ² ПВЗ	1000м	0,015	<u>16415.53</u> -	- -	246	-	- -	- -	- -
17	С153-21 варіант 1	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГ, число жил та переріз 3x1,5 мм ²	1000м	0,035	<u>28517.89</u> -	- -	998	-	- -	- -	- -
18	15093-34102 варіант 1	Кабель перерізом 2.1,5мм ² RG-9	1000м	0,035	<u>24921.18</u> -	- -	872	-	- -	- -	- -
19	15093-33013 варіант 1	Кабель 5.2,5мм ВВГнг-LS0,66	1000м	0,2	<u>69245.68</u> -	- -	13849	-	- -	- -	- -
20	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм ² ВВГ	1000м	0,05	<u>22343.48</u> -	- -	1117	-	- -	- -	- -
21	15093-35143 варіант 1	Кабель перерізом 5.10мм ² ВВГнгд-LS	1000м	0,08	<u>253425.56</u> -	- -	20274	-	- -	- -	- -
22	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	60	<u>121.71</u> 121,71	- -	7303	7303	- -	<u>1.6000</u> -	<u>96</u> -
23	С1515-25 варіант 1	Клеммник 3x1,5-4мм, 400В, до 24А WAGO	шт	60	<u>19.58</u> -	- -	1175	-	- -	- -	- -
24	КР17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	4,8	<u>2290.38</u> 2122,10	- -	10994	10186	- -	<u>30.3200</u> -	<u>145.54</u> -
25	С151-1 варіант 1	Кабелі нагрівальні Raychem GM-2X	1000м	0,48	<u>1431109.</u> 71	- -	686933	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КП1-57-1	Елементи систем автоматичного управління і регулювання. Контур систем автоматичного регулювання одного параметра з числом органів настроювання до 5	шт	1	9188,10 9188,10	- -	9188	9188	- -	90,0000 -	90 -
		Разом прями витрати по кошторису					851039	36184	1678 402		445,59 4,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					851039 813177 36586 17789 41,62 4906 868828				
		----- Всього по кошторису					868828				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					491,75 41492				

Склав _____ Зайкова Л.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пермякова Д.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівель КНП "Пологовий будинок №5" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 28. Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Система пожежної сигналізації
Будівлі КНП "Пологовий будинок №5"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 397,595 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,09285 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 82,214 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ГС	шт	1	2728,74 2640,40	- -	2729	2640	- -	36.8000 -	36.8 -
2	& 1517-1473-3	Прилад приймально-контрольний ППКП «TIRAS PRIME A»	шт.	1	23463,56 -	- -	23464	-	- -	- -	- -
3	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	2	243,42 243,42	- -	487	487	- -	3.2000 -	6.4 -
4	& 1511-2001-1	Акумулятор 12 В 7 А/г	шт.	2	1510,47 -	- -	3021	-	- -	- -	- -
5	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	1261,44 1261,44	- -	1261	1261	- -	14.4000 -	14.4 -
6	1602-50089 варіант 1	Блок живлення БЖ 1230	шт	1	3575,34 -	- -	3575	-	- -	- -	- -
7	КМ10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт	1	753,60 730,27	- -	754	730	- -	9.6000 -	9.6 -
8	& 1602-30001-7 варіант 1	Модуль автодозвону МЦА-GSM	шт	1	3500,10 -	- -	3500	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий	шт	10	<u>242.96</u> 215,62	<u>1.62</u> 0,17	2430	2156	<u>16</u> 2	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>32</u> 0,03
10	& 1602-30076-4 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий адресний з ізолятором DETECTO НТ 110	шт.	10	<u>950.14</u> -	- -	9501	-	- -	- -	- -
11	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий	шт	50	<u>242.96</u> 215,62	<u>1.62</u> 0,17	12148	10781	<u>81</u> 9	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>160</u> 0,13
12	& 1602-30076-3 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий адресний, DETECTO SMK 100	шт.	50	<u>830.14</u> -	- -	41507	-	- -	- -	- -
13	КМ10-668-1	Монтаж пожежних сповіщувачів ручних	шт	6	<u>107.81</u> 107,81	- -	647	647	- -	<u>1.6000</u> -	<u>9.6</u> -
14	& 1602-30076-7 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний адресний, DETECTO MNL 100	шт.	6	<u>750.14</u> -	- -	4501	-	- -	- -	- -
15	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий	шт	86	<u>137.52</u> 107,81	<u>6.29</u> 0,68	11827	9272	<u>541</u> 58	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>137.6</u> 0,87
16	& 1602-30076-8 варіант 1	Сповіщувач пожежний тепловий адресний DETECTO НТ 100	шт.	86	<u>1268.14</u> -	- -	109060	-	- -	- -	- -
17	КМ8-148-1	Кабель у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	12,2	<u>1188.96</u> 1188,96	- -	14505	14505	- -	<u>16.0000</u> -	<u>195.2</u> -
18	& С153-16-М варіант 1	Кабель UTP 2x2x0,8	м	1224	<u>24.32</u> -	- -	29768	-	- -	- -	- -
19	& С157-243-17 варіант 1	Кабель вогнестійкий ТОВ АЛЛАЙ КОРКНС FE180/Ек30 (НХН-FE180) 3x1,5	м	20,4	<u>68.38</u> -	- -	1395	-	- -	- -	- -
20	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	12,2	<u>2441.68</u> 2381,28	- -	29788	29052	- -	<u>32.8000</u> -	<u>400.16</u> -
21	& С1545-519-5 варіант 1	Мініканал 25x25	м	1220	<u>28.46</u> -	- -	34721	-	- -	- -	- -
22	& С105-6П варіант 1	Хомут монтажн. 2,5x200	пачка	2	<u>200.05</u> -	- -	400	-	- -	- -	- -
23	& С111-1856-1-1Б варіант 1	Саморезы (2,5x35)	шт	1500	<u>0.39</u> -	- -	585	-	- -	- -	- -
24	& С111-ГКС-45 варіант 1	Дюбель 6x35	упак	3	<u>214.52</u> -	- -	644	-	- -	- -	- -
25	& С1544-94-1	Стрічка ізоляційна	шт	2	<u>45.97</u> -	- -	92	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& С111-197-15 варіант 1	Вогнетривка монтажна піна Е30 Резервний запас - 10% відповідно п.6.2.22.ДБН В.2-5-56-2018	уп	2	<u>561.44</u> -	- -	1123	-	- -	- -	- -
27	& 1602-30076-4 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий адресний з ізолятором DETECTO НТ 110	шт.	1	<u>950.14</u> -	- -	950	-	- -	- -	- -
28	& 1602-30076-3 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий адресний, DETECTO SMK 100	шт.	5	<u>830.14</u> -	- -	4151	-	- -	- -	- -
29	& 1602-30076-7 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний адресний, DETECTO MNL 100	шт.	1	<u>750.14</u> -	- -	750	-	- -	- -	- -
30	& 1602-30076-8 варіант 1	Сповіщувач пожежний тепловий адресний DETECTO НТ 100	шт.	9	<u>1268.14</u> -	- -	11413	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					360697	71531	<u>638</u> 69		<u>1001.76</u> 1,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					360697 288528 71600 36898 90,06 10614 397595				

		Всього по кошторису					397595				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1092,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					82214				

Склав _____ Зайкова Л.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пермякова Д.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівель КНП "Пологовий будинок №5" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 28. Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Системи керування евакууванням
Будівлі КНП "Пологовий будинок №5"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 317,290 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,17064 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 89,546 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-6	Блок базовий ВЕЛЛЕЗш-120-600	шт	1	<u>1794,61</u>	<u>2,87</u>	1795	1792	<u>3</u>	<u>25.6000</u>	<u>25.6</u>
					1791,74	0,31			-	0,0046	-
2	& 1601-2216-2	Моноблок ВЕЛЛЕЗн-120-200	шт	1	<u>28000,35</u>	-	28000	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг	шт	1	<u>949,61</u>	-	950	852	-	<u>11.2000</u>	<u>11,2</u>
					851,98	-			-	-	-
4	& 290220-1286-1	Пульт мікрофонний настільний ПМН-12	шт	1	<u>6630,36</u>	-	6630	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КМ10-398-15	Пульт диспетчера (СД 02)	шт	1	<u>1460,54</u>	-	1461	1461	-	<u>19.2000</u>	<u>19,2</u>
					1460,54	-			-	-	-
6	1601-2227	Пульт диспетчера СД02	шт	1	<u>8670,05</u>	-	8670	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	КМ10-682-1	Монтаж модуля виклику ВМ01	шт	4	<u>552,27</u>	-	2209	1947	-	<u>6.4000</u>	<u>25,6</u>
					486,85	-			-	-	-
8	1601-2227	Модуль виклику ВМ01	шт	4	<u>1300,05</u>	-	5200	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					40129 97,64 11511 317290				
		----- Всього по кошторису					317290				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1170,64 89546				

Склав _____ Зайкова Л.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пермякова Д.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівель КНП "Пологовий будинок №5" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 28. Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Система блискавкозахисту
Будівлі КНП "Пологовий будинок №5"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 526,316 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,32326 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 99,322 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 25	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої оцинкованої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 15 до 30 м]	100 м	17	<u>2526,54</u> 2526,54	- -	42951	42951	- -	<u>34,0000</u> -	<u>578</u> -
2	С1545-547 варіант 1	Дріт алюмінієвий для блискавкозахисту, діаметр 8 мм	м	1700	<u>56,72</u> -	- -	96424	-	- -	- -	- -
3	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	2,2	<u>832,27</u> 832,27	- -	1831	1831	- -	<u>11,2000</u> -	<u>24,64</u> -
4	& С1545-37-61 варіант 1	Комплект стержневого заземлювача d16. 4,5-м G-16/45	шт	22	<u>3461,24</u> -	- -	76147	-	- -	- -	- -
5	КМ8-52-2 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 05	Монтаж з'єднувача [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	110	<u>50,32</u> 50,32	- -	5535	5535	- -	<u>0,6615</u> -	<u>72,77</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С1545-37-50	Затискач для дроту універсальний С-011	шт	50	<u>55.25</u> -	-	2763	-	-	-	-
7	& С1545-37-51	Злучник для смуги хрестовий С-022	шт	20	<u>80.96</u> -	-	1619	-	-	-	-
8	& С1545-37-48	Затискач контрольний С-031	шт	40	<u>112.78</u> -	-	4511	-	-	-	-
9	& С117-1-1-М	Клема з'єднувальна оцинкована С-099	шт	20	<u>38.31</u> -	-	766	-	-	-	-
10	& С111-1477-1-1Э варіант 1	Шуруп даховий з 2-ма підкладами (упак.) К-901	шт	10	<u>307.17</u> -	-	3072	-	-	-	-
11	& С1545-2-7-11 варіант 1	Тримач дроту металевий FLIP, Н-030	шт	500	<u>54.38</u> -	-	27190	-	-	-	-
12	& С1545-37-67-2Е варіант 1	Тримач дроту пластиковий з шурупом і підкладкою, Н-015	шт	1000	<u>40.17</u> -	-	40170	-	-	-	-
13	КМ8-420-1	Корпус пластиковий для контрольного фасадного соединения	100 шт	0,22	<u>24849.26</u> 24849,26	-	5467	5467	-	<u>334.4000</u>	<u>73.57</u>
14	& 2405-3066-1 варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681	шт	22	<u>387.18</u> -	-	8518	-	-	-	-
15	КБ21-2-1	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,55	<u>2888.18</u> 2888,18	-	1588	1588	-	<u>42.3300</u>	<u>23.28</u>
16	& С113-2-9	Труба монтажна d20/12, К-201	м	55	<u>76.61</u> -	-	4214	-	-	-	-
17	& С113-1285-5-23 варіант 1	Муфта для труби 20/12, К-202	шт	110	<u>11.27</u> -	-	1240	-	-	-	-
18	& С1545-37-49 варіант 1	Затискач UD-20 для труби 20/12, К-203	шт	165	<u>9.35</u> -	-	1543	-	-	-	-
19	& С111-196-1-1О	Герметик	шт	10	<u>459.68</u> -	-	4597	-	-	-	-
20	& С111-11-М варіант 1	Гідроізоляційна стрічка DENSO G-112	шт	10	<u>371.70</u> -	-	3717	-	-	-	-
21	& С1113-292Б варіант 1	Антикорозійна паста (технічний вазелін), 0,5 кг, К-950	шт	10	<u>201.80</u> -	-	2018	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 100 мм ²	100 м	5	<u>1664.54</u> 1664.54	- -	8323	8323	- -	<u>22.4000</u> -	<u>112</u> -
23	& С1110-1711-1 варіант 1	Смуга стальна оцинкована 25x4 мм	м п	500	<u>227.83</u> -	- -	113915	-	- -	- -	- -
24	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.181 к(труд)=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100м ³	0,6	<u>20417.00</u> 20417,00	- -	12250	12250	- -	<u>340.3400</u> -	<u>204.2</u> -
25	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м ³	0,6	<u>8888.59</u> 8888,59	- -	5333	5333	- -	<u>150.4500</u> -	<u>90.27</u> -
26	КБ33-119-1	Замірювання електричного опору контуру заземлення опори	опора	22	<u>172.13</u> 51,16	<u>120.97</u> 18,06	3787	1126	<u>2661</u> 397	<u>0.7400</u> 0,2304	<u>16.28</u> 5,07
		Разом прямі витрати по кошторису					479489	84404	<u>2661</u> 397		<u>1195.01</u> 5,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					479489				526316

		Всього по кошторису					526316				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1323,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					99322				

Склав _____ Зайкова Л.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пермякова Д.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівель КНП "Пологовий будинок №5" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 28. Коригування вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Пусконаладгоджувальні роботи ПС, СО
Будівлі КНП "Пологовий будинок №5"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 134,797 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,00848 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 104,230 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Система пожежної сигналізації										
1	ПЖ5-37	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний одно-тришлейфний, за кожний шлейф	шт	1	<u>831.01</u> 831,01	-	831	831	-	<u>8.1400</u> -	<u>8.14</u> -	
2	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Словіщувач димовий, тепловий	шт	146	<u>183.76</u> 183,76	-	26829	26829	-	<u>1.8000</u> -	<u>262.8</u> -	
3	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Словіщувач ручний контактний	шт	6	<u>72.48</u> 72,48	-	435	435	-	<u>0.7100</u> -	<u>4.26</u> -	
4	ПЖ5-34	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Випрямний блок живлення	шт	1	<u>1073.99</u> 1073,99	-	1074	1074	-	<u>10.5200</u> -	<u>10.52</u> -	
5	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних.	шт	1	<u>2348.07</u> 2348,07	-	2348	2348	-	<u>23.0000</u> -	<u>23</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
6	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	Ділянка	1	<u>2858.52</u> 2858,52	<u>-</u> -	2859	2859	<u>-</u> -	<u>28.0000</u> -	<u>28</u> -	
7	ПЖ5-40	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за перший шлейф Система оповіщення про пожежу	шт	1	<u>7107.51</u> 7107,51	<u>-</u> -	7108	7108	<u>-</u> -	<u>69.6200</u> -	<u>69.62</u> -	
8	ПЖ5-53	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий	шт	15	<u>804.47</u> 804,47	<u>-</u> -	12067	12067	<u>-</u> -	<u>7.8800</u> -	<u>118.2</u> -	
9	ПЖ5-54	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Гучномовець	шт	64	<u>63.30</u> 63,30	<u>-</u> -	4051	4051	<u>-</u> -	<u>0.6200</u> -	<u>39.68</u> -	
10	ПЖ5-44	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Модуль виклику "ВМ01-А", ПМН-12, СД02	шт	6	<u>264.41</u> 264,41	<u>-</u> -	1586	1586	<u>-</u> -	<u>2.5900</u> -	<u>15.54</u> -	
11	КП2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	Система	2	<u>10004.82</u> 10004,82	<u>-</u> -	20010	20010	<u>-</u> -	<u>98.0000</u> -	<u>196</u> -	
12	КП2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю	шт	1	<u>12046.62</u> 12046,62	<u>-</u> -	12047	12047	<u>-</u> -	<u>118.0000</u> -	<u>118</u> -	
13	КП2-11-20	Елемент, модуль комутації, мажорювання дискретних сигналів	шт	2	<u>1735.53</u> 1735,53	<u>-</u> -	3471	3471	<u>-</u> -	<u>17.0000</u> -	<u>34</u> -	
		Разом прямі витрати по кошторису						94716	94716	<u>-</u> -		<u>927.76</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.						94716				
		в тому числі:										
		всього заробітна плата, грн.						94716				
		Загальновиробничі витрати, грн.						40081				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						80,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						9514				
		Всього будівельні роботи, грн.						134797				

		Всього по кошторису						134797				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						1008,48				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						104230				

Склав _____ Зайкова Л.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пермякова Д.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівель КНП "Пологовий будинок №5" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 28. Коригування вихід

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на ТХ
Будівлі КНП "Пологовий будинок №5"**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 303,506 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,52476 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 224,266 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ34-203-5	Монтаж випромінювача ультрафіолетового для стерилізації приміщення	шт	25	<u>2210.04</u> 2033,62	<u>123.80</u> 26,77	55251	50841	<u>3095</u> 669	<u>20.8000</u> 0,2746	<u>520</u> 6,87
2	КМ34-204-17	Монтаж напіваавтомата для відсмоктування розчину з незапаяних ампул	шт	7	<u>2040.24</u> 1877,18	<u>110.44</u> 23,85	14282	13140	<u>773</u> 167	<u>19.2000</u> 0,2448	<u>134.4</u> 1,71
3	КМ34-200-5	Монтаж сушарки	шт	4	<u>2137.35</u> 1877,18	- -	8549	7509	- -	<u>19.2000</u> -	<u>76.8</u> -
4	КМ34-81-5	Монтаж коагулятора височастотного для мікрохірургії	комплект	8	<u>1272.48</u> 1272,48	- -	10180	10180	- -	<u>16.0000</u> -	<u>128</u> -
5	КМ34-71-4	Монтаж камери дезінфекційної	комплект	2	<u>5598.75</u> 5598,75	- -	11198	11198	- -	<u>73.6000</u> -	<u>147.2</u> -
6	КМ34-204-18	Монтаж теплообмінника пінний [дистилятор]	шт	2	<u>2566.07</u> 2190,05	<u>270.78</u> 58,82	5132	4380	<u>542</u> 118	<u>22.4000</u> 0,6024	<u>44.8</u> 1,2
7	КМ34-206-1	Монтаж автоклава-стерилізатора	шт	2	<u>7082.62</u> 4348,94	<u>2382.88</u> 514,70	14165	8698	<u>4766</u> 1029	<u>43.2000</u> 5,2672	<u>86.4</u> 10,53
8	КМ34-141-26	Монтаж електрокардіографа із комбінованим живленням	комплект	6	<u>1677.94</u> 1677,94	- -	10068	10068	- -	<u>20.8000</u> -	<u>124.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
9	КМ34-204-18	Монтаж теплообмінника пінний [дистилятор]	шт	2	<u>2566.07</u> 2190,05	<u>270.78</u> 58,82	5132	4380	<u>542</u> 118	<u>22.4000</u> 0,6024	<u>44.8</u> 1,2		
10	КМ34-141-26	Монтаж електрокардіографа із комбінованим живленням	комплект	2	<u>1677.94</u> 1677,94	- -	3356	3356	- -	<u>20.8000</u> -	<u>41.6</u> -		
11	КМ34-42-1	Монтаж світильника з аварійним живленням, із регульованим освітленням, шестирефлекторний	комплект	4	<u>3526.08</u> 3526,08	- -	14104	14104	- -	<u>48.0000</u> -	<u>192</u> -		
12	КМ34-41-1	Монтаж світильника без аварійного живлення дво- ічотирирефлекторний, маса до 0,06 т	комплект	4	<u>1783.44</u> 1783,44	- -	7134	7134	- -	<u>24.0000</u> -	<u>96</u> -		
13	КМ34-83-1	Монтаж установки для спостереження за пацієнтом (станція моніторингу)	комплект	2	<u>23575.68</u> 23575,68	- -	47151	47151	- -	<u>288.0000</u> -	<u>576</u> -		
14	КМ34-113-3	Монтаж кольпоскопа	шт	1	<u>1460.54</u> 1460,54	- -	1461	1461	- -	<u>19.2000</u> -	<u>19.2</u> -		
15	КМ34-1-3	Монтаж стерилізатора горизонтального електричного прямокутного, однобічного, місткість робочої камери 400 л	комплект	2	<u>3832.61</u> 3386,88	- -	7665	6774	- -	<u>43.2000</u> -	<u>86.4</u> -		
		Разом прямі витрати по кошторису					214828	200374	<u>9718</u> 2101		<u>2318.4</u> 21,51		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					214828	4736	202475	88678	184,85	21791	303506
		Всього по кошторису					303506						
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2524,76						
		Кошторисна заробітна плата, грн.					224266						

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Зайкова Л.Ф.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пермякова Д.О.

Реконструкція будівель КНП "Пологовий будинок №5" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 28. Коригування вихід

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій території**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7061,202 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,20602 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1013,458 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Благоустрій											
ПІДГОТОВЧИ РОБОТИ											
1	КБ7-24-12 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по металевих стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	1,64	<u>25253.15</u> 11375,90	<u>13877.25</u> 3092,61	41415	18656	<u>22759</u> 5072	<u>151.2350</u> 31,6617	<u>248.03</u> 51,93
2	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	3,366	<u>31564.32</u> 13367,68	<u>18196.64</u> 4438,67	106246	44996	<u>61250</u> 14941	<u>203.9000</u> 59,0153	<u>686.33</u> 198,65
3	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	5,61	<u>4419.48</u> 1127,00	<u>3292.48</u> 466,72	24793	6322	<u>18471</u> 2618	<u>18.3700</u> 4,9269	<u>103.06</u> 27,64
4	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	15,2031	<u>3127.88</u> 203,07	<u>2924.81</u> 690,04	47553	3087	<u>44466</u> 10491	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>50.32</u> 130,05
5	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	1520,31	<u>287.76</u> -	<u>287.76</u> 34,58	437484	-	<u>437484</u> 52572	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 624,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-69-2	ТИП 1 - 920м2 Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,92	<u>49522.67</u> 895,71	<u>44832.84</u> 6209,79	45561	824	<u>41246</u> 5713	<u>14.6000</u> 64,2032	<u>13.43</u> 59,07
7	КР20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	7,59	<u>3127.88</u> 203,07	<u>2924.81</u> 690,04	23741	1541	<u>22200</u> 5237	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>25.12</u> 64,92
8	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	759	<u>263.25</u> -	<u>263.25</u> 34,58	199807	-	<u>199807</u> 26246	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 311,95
9	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	2,76	<u>2716.46</u> 1237,10	<u>1479.36</u> 380,25	7497	3414	<u>4083</u> 1049	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>50.67</u> 14,12
10	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	2,3	<u>161059.02</u> 968,98	<u>8325.24</u> 930,00	370436	2229	<u>19148</u> 2139	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>33.99</u> 21,54
11	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,92	<u>361048.57</u> 2099,89	<u>16133.76</u> 2599,29	332165	1932	<u>14843</u> 2391	<u>32.0300</u> 28,0683	<u>29.47</u> 25,82
12	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,92	<u>107047.84</u> -	<u>1146.10</u> 142,69	98484	-	<u>1054</u> 131	<u>-</u> 1,8200	<u>-</u> 1,67
13	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	9,2	<u>2953.70</u> 1157,97	<u>-</u> -	27174	10653	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>146.74</u> -
14	КБ27-22-2 к=4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	9,2	<u>749.29</u> 749,29	<u>-</u> -	6893	6893	<u>-</u> -	<u>10.2000</u> -	<u>93.84</u> -
15	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	110,216	<u>3825.61</u> -	<u>-</u> -	421643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	5,8	<u>12699.53</u> 4996,90	<u>627.59</u> 142,26	73657	28982	<u>3640</u> 825	<u>74.1600</u> 1,4550	<u>430.13</u> 8,44
17	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР 100.20.8	шт	580	<u>531.24</u> -	<u>-</u> -	308119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ1-134-1	ТИП 2 1005м2 Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	3,015	<u>2716.46</u> 1237,10	<u>1479.36</u> 380,25	8190	3730	<u>4460</u> 1146	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>55.36</u> 15,43
19	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,005	<u>361048.57</u> 2099,89	<u>16133.76</u> 2599,29	362854	2110	<u>16214</u> 2612	<u>32.0300</u> 28,0683	<u>32.19</u> 28,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	10,05	<u>1847.81</u> 1157,97	- -	18570	11638	- -	<u>15.9500</u> -	<u>160.3</u> -
21	КБ27-22-2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	10,05	<u>187.32</u> 187,32	- -	1883	1883	- -	<u>2.5500</u> -	<u>25.63</u> -
22	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	102,51	<u>4500.56</u> -	- -	461352	-	- -	- -	- -
23	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	10,05	<u>57548.90</u> 8903,82	<u>213.56</u> 54,72	578366	89483	<u>2146</u> 550	<u>119.8200</u> 0,6603	<u>1204.19</u> 6,64
24	С1113-204	Щебінь декоративний з граніту, фракція 5-10 мм	т	68,34	<u>1619.31</u> -	- -	110664	-	- -	- -	- -
25	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	5,8	<u>12699.53</u> 4996,90	<u>627.59</u> 142,26	73657	28982	<u>3640</u> 825	<u>74.1600</u> 1,4550	<u>430.13</u> 8,44
26	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР 100.20.8	шт	580	<u>531.24</u> -	- -	308119	-	- -	- -	- -
27	КБ27-64-1	Улаштування бетонних плитних тротуарів (плитка тактильна)	100 м2	0,14	<u>4567.93</u> 3391,66	<u>932.60</u> 118,97	640	475	<u>131</u> 17	<u>52.6900</u> 1,2802	<u>7.38</u> 0,18
28	С111-284 варіант 1	Плитки тактильні ТИП 3 Вимощення 319м2	м2	14	<u>1598.68</u> -	- -	22382	-	- -	- -	- -
29	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	3,78	<u>15705.38</u> 15705,38	- -	59366	59366	- -	<u>261.8000</u> -	<u>989.6</u> -
30	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	3	<u>10283.80</u> 2519,87	- -	30851	7560	- -	<u>33.5000</u> -	<u>100.5</u> -
31	С111-72	Бітуми нафтові ізоляційні, марка БНИ-IV-3, БНИ-IV, БНИ-V	т	0,24	<u>19524.38</u> -	- -	4686	-	- -	- -	- -
32	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,826	<u>66480.87</u> 8948,06	<u>174.69</u> 39,60	54913	7391	<u>144</u> 33	<u>132.8000</u> 0,4050	<u>109.69</u> 0,33
33	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна	100м2	3	<u>12180.56</u> 1918,60	- -	36542	5756	- -	<u>26.7400</u> -	<u>80.22</u> -
34	КБ10-64-2	Утеплення цоколю плитами фібролітовими товщиною 75 мм	100м	3	<u>6110.69</u> 6110,69	- -	18332	18332	- -	<u>90.6900</u> -	<u>272.07</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	С1555-13 варіант 1	Плити пінополістирольні	м2	309	<u>116.84</u> -	- -	36104	-	- -	- -	- -
36	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	3,78	<u>8888.59</u> 8888,59	- -	33599	33599	- -	<u>150.4500</u> -	<u>568.7</u> -
37	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,957	<u>2716.46</u> 1237,10	<u>1479.36</u> 380,25	2600	1184	<u>1416</u> 364	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>17.57</u> 4,9
38	КР18-50-1	Улаштування вимощення з асфальтобетонної суміші товщиною покриття 3 см	1м2	319	<u>438.54</u> 75,36	- -	139894	24040	- -	<u>1.0900</u> -	<u>347.71</u> -
39	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	22,7766	<u>3825.61</u> -	- -	87134	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					5023366	425058	<u>918602</u> 134972		<u>6312.37</u> 1604,78
		Разом будівельні роботи, грн.					5023366				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3679706				
		всього заробітна плата, грн.					560030				
		Загальновиробничі витрати, грн.					336811				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					980,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					115624				
		Всього будівельні роботи, грн.					5360177				

		Всього по розділу 1					5360177				
		Розділ 2. Огородження									
		164 м.п.									
40	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,1215	<u>15825.81</u> 15825,81	- -	1923	1923	- -	<u>261.8000</u> -	<u>31.81</u> -
41	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,1215	<u>11263.86</u> 11263,86	- -	1369	1369	- -	<u>183.6000</u> -	<u>22.31</u> -
42	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	20,048	<u>263.25</u> -	<u>263.25</u> 34,58	5278	-	<u>5278</u> 693	- 0,4110	- 8,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1, 25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2, траншеї прямокутного перерізу	1000м3	0,04986	<u>61988.38</u> 3519,96	<u>58468.42</u> 13794,34	3091	176	<u>2915</u> 688	<u>57.3750</u> 170,9988	<u>2.86</u> 8,53
44	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	82,27	<u>263.25</u> -	<u>263.25</u> 34,58	21658	-	<u>21658</u> 2845	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 33,81
45	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0262	<u>18846.46</u> 18846,46	<u>-</u> -	494	494	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>8.23</u> -
46	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0262	<u>8888.59</u> 8888,59	<u>-</u> -	233	233	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>3.94</u> -
47	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0262	<u>2716.46</u> 1237,10	<u>1479.36</u> 380,25	71	32	<u>39</u> 10	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>0.48</u> 0,13
48	КБ6-14-4	Улаштування залізобетонних стовпів у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,1134	<u>653661.29</u> 127394,33	<u>2448.04</u> 174,07	74125	14447	<u>278</u> 20	<u>1734.2000</u> 2,4099	<u>196.66</u> 0,27
49	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,2106	<u>41981.34</u> -	<u>-</u> -	8841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,378	<u>40006.31</u> -	<u>-</u> -	15122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КР3-48-3	Облицювання цеглою кам'яних стін, товщина облицювання в 0,5 цеглини	100 м2	2,816	<u>84828.11</u> 13179,04	<u>844.89</u> 226,64	238876	37112	<u>2379</u> 638	<u>183.6800</u> 2,7306	<u>517.24</u> 7,69
52	КБ8-10-1	Розшивання швів мурування із цегли	100м2	2,816	<u>2050.85</u> 2050,85	<u>-</u> -	5775	5775	<u>-</u> -	<u>26.9600</u> -	<u>75.92</u> -
53	КБ6-1-22	Стінка цоколя С-2 Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,4399	<u>526302.50</u> 36729,32	<u>2236.81</u> 109,24	231520	16157	<u>984</u> 48	<u>524.7795</u> 1,5025	<u>230.85</u> 0,66
54	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	2,1	<u>41981.34</u> -	<u>-</u> -	88161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,0106	<u>40006.31</u> -	<u>-</u> -	424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,424	<u>10283.80</u> 2519,87	<u>-</u> -	4360	1068	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>14.2</u> -
57	С111-72	Бітуми нафтові ізоляційні, марка БНИ-IV-3, БНИ-IV, БНИ-V	т	0,03392	<u>19524.38</u> -	<u>-</u> -	662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [секцій огорожі (53 шт).]	т	6,2275	<u>19476.87</u> 11075,79	<u>6760.09</u> 964,43	121292	68974	<u>42098</u> 6006	<u>145.6000</u> 10,1412	<u>906.72</u> 63,15
59	С111-969 варіант 1	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст5пс, квадратний, розмір 40 мм	т	6,42678	<u>41398.38</u> -	- -	266058	-	- -	- -	- -
60	КБ9-35-1	Монтаж захисної огорожі	т	6,2275	<u>11162.50</u> 9686,62	<u>61.40</u> 3,82	69514	60323	<u>382</u> 24	<u>138.4000</u> 0,0544	<u>861.89</u> 0,34
61	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	153	<u>115.63</u> 115,63	- -	17691	17691	- -	<u>1.5200</u> -	<u>232.56</u> -
62	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1,53	<u>1212.32</u> 402,19	<u>78.49</u> 4,42	1855	615	<u>120</u> 7	<u>4.7800</u> 0,0587	<u>7.31</u> 0,09
63	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	1,53	<u>11432.50</u> 7624,16	<u>1.04</u> 0,87	17492	11665	<u>2</u> 1	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>162.58</u> 0,02
64	КБ15-107-7	Установлення бетонних куль на стовпах	шт	53	<u>173.12</u> 169,64	- -	9175	8991	- -	<u>2.2300</u> -	<u>118.19</u> -
65	К581121-1046 варіант 1	Шар бетонний 300 мм	шт	53	<u>668.46</u> -	- -	35428	-	- -	- -	- -
66	КБ9-72-1	Ворота та хвіртки Виготовлення ґратчастих конструкцій (воріт, хвіртки)	т	0,1707	<u>19476.87</u> 11075,79	<u>6760.09</u> 964,43	3325	1891	<u>1154</u> 165	<u>145.6000</u> 10,1412	<u>24.85</u> 1,73
67	С111-969 варіант 1	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст5пс, квадратний, розмір 40 мм	т	0,176472	<u>41398.38</u> -	- -	7306	-	- -	- -	- -
68	С1515-23 варіант 1	Замок	шт	4	<u>198.55</u> -	- -	794	-	- -	- -	- -
69	С111-956	Петля накладна	шт	4	<u>19.18</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
70	КБ10-34-1	Установлення воріт з розсувними або розпашними неутепленими полотнами і хвіртками	100м2	0,147	<u>56685.90</u> 23909,76	<u>8456.07</u> 2315,25	8333	3515	<u>1243</u> 340	<u>325.4800</u> 24,1761	<u>47.85</u> 3,55
71	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	14,7	<u>115.63</u> 115,63	- -	1700	1700	- -	<u>1.5200</u> -	<u>22.34</u> -
72	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,147	<u>1212.32</u> 402,19	<u>78.49</u> 4,42	178	59	<u>12</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0587	<u>0.7</u> 0,01
73	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,147	<u>11432.50</u> 7624,16	<u>1.04</u> 0,87	1681	1121	- -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>15.62</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	КБ7-24-10	Огорожа декоративна (90м.п.) Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по стовпах без цоколя, висотою до 1,2 м	100м	0,9	<u>41430.68</u> 14724,32	<u>19824.64</u> 4418,01	37288	13252	<u>17842</u> 3976	<u>195,7500</u> 45,2310	<u>176.18</u> 40,71
75	С121-394 варіант 1	Огорожі декоративні, погрунтовані та пофарбовані ТІП	пм	90	<u>2589.97</u> -	- -	233097	-	- -	- -	- -
76	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	4	<u>418.09</u> 66,03	- -	1672	264	- -	<u>0.9800</u> -	<u>3.92</u> -
77	& С111- 1751-1 варіант 1	Маркувальна табличка ТІП	шт	4	<u>1034.01</u> -	- -	4136	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1540075	268847	<u>96384</u> 15462		<u>3685.21</u> 168,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1540075 1174844 284309 160950 453,81 53495 1701025				
		Всього по розділу 2					1701025				
		Разом прямі витрати по кошторису					6563441	693905	<u>1014986</u> 150434		<u>9997.58</u> 1773,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6563441 4854550 844339 497761 1434,73 169119 7061202				
		Всього по кошторису					7061202				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					13206,02				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						1013458				

Склав _____ Зайкова Л.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пермякова Д.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівель КНП "Пологовий будинок №5" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 28. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

обладнання вентиляції та кондиціонування
Будівлі КНП "Пологовий будинок №5"

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1249,787 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Вентиляція				
1	560110-61 варіант 2	Припливно-витяжна установка Slim Star 2000 ECX в комплекті з вентиляторами, клапаном та щитом автоматики; (маса=0)	шт	1	185908,77	185909
2	560110-61 варіант 1	Припливно-витяжна установка Slim Star 1000 ECX в комплекті з вентиляторами, клапаном та щитом автоматики в комплекті; (маса=0)	шт	1	110182,35	110182
		Кондиціонування				
3	& 2308-4007-К варіант 3	Кондиціонер Hitachi (зовнішній блок) RAM-90NP4E в комплекті; (маса=0,1)	шт	1	72045,72	72046
4	& 2308-4007-К варіант 6	Кондиціонер Hitachi (зовнішній блок) RAM-70NP4E в комплекті; (маса=0,1)	шт	1	62948,57	62949
5	& 2308-4007-К варіант 1	Кондиціонер Hitachi (внутрішній блок) RAK-50RPE в комплекті; (маса=0,1)	шт	5	46764,37	233822
6	& 2308-4007-К варіант 4	Кондиціонер Hitachi (зовнішній блок) RAC-50WPE в комплекті; (маса=0,1)	шт	3	46764,37	140293
7	& 2308-4007-К варіант 2	Кондиціонер Hitachi (зовнішній блок) RAC-35WPE в комплекті; (маса=0,1)	шт	4	34753,18	139013
8	& 2308-4007-К варіант 5	Кондиціонер Hitachi (внутрішній блок) RAK-35RPE в комплекті; (маса=0,1)	шт	1	36332,87	36333
9	& 2308-4012-К варіант 2	Кондиціонер Hitachi (зовнішній блок) RAC-25WPE ; (маса=0,02)	шт	1	31966,27	31966
10	& 2308-4012-К варіант 3	Кондиціонер Hitachi (внутрішній блок) RAK-25RPE; (маса=0,02)	шт	4	31966,27	127865
11	& 2308-4012-К варіант 1	Кондиціонер Hitachi RAK-18RPE (внутрішній блок) ; (маса=0,02)	шт	6	11622,56	69735
12	1503-8874 варіант 1	Пульт керування ; (маса=0,008)	шт	10	327,35	3274

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				1213387
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				36400
		Всього по кошторису				1249787

Склав _____ Зайкова Л.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пермякова Д.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівель КНП "Пологовий будинок №5" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 28. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

ТХ, обладнання
Будівлі КНП "Пологовий будинок №5"

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 41206,743 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	17064-1809-1 варіант 1	Стіл медсестри 1100x630x740 (H); (маса=0,055)	шт	1	12892,32	12892
2	560103-22-Б варіант 1	Персональний комп'ютер Э 1Ф; 220В; N=0,27кВт. Процесор класу Pentium; (маса=0)	шт	1	23564,84	23565
3	241996-20305	Стілець напів'який никельований С-12; (маса=0)	шт	13	1666,18	21660
4	15062-6039 варіант 1	Холодильник побутовий 650x590x1300 (H); (маса=0,162)	шт	1	16077,50	16078
5	280222-14073	Столик інструментальний СН-4; (маса=0,016)	шт	21	2323,22	48788
6	280222-14094	Шафа медична одностулкова; (маса=0,055)	шт	1	1967,22	1967
7	550101-154 варіант 1	Противопролежневі матрац; (маса=0)	шт	6	6784,14	40705
8	1514-4040 варіант 1	Випромінювач бактеріцидний настінний 122x124x515(L) РЗТ-300; (маса=0,012)	шт	25	5201,97	130049
9	1504-19166 варіант 1	Панель приладова; (маса=0,015)	шт	1	1716,35	1716
10	280222-41-60	Відсмоктувач хірургічний ОХ-10; (маса=0,02)	комплект	7	12802,90	89620
11	241996-13045 варіант 1	Реанімаційна стійка (медична консоль з кріпленням підлогу-стелю) в комплекті.; (маса=0)	шт	6	21529,50	129177
12	2406-15018 варіант 1	Електросушарка для рук Э 1Ф; перем; N=0,55кВт; (маса=0,004)	шт	4	1434,69	5739
13	290518-6130-2 варіант 1	Відро педальное ВП-4; (маса=0,0025)	шт	5	701,50	3508
14	280222-160-4 варіант 1	Злив лікарняний фаянсовий (відуар) 500x450x480(H)СБ-1 ; (маса=0,0037)	комплект	1	12748,92	12749
15	2407-1204-4	Мийка МЧ-2; (маса=0,0516)	шт	1	2182,48	2182
16	280222-40-2 варіант 1	Коагулятор лазерний універсальний 320x330x160(H) "Лика-хирург"; (маса=0,015)	комплект	4	124444,16	497777

1	2	3	4	5	6	7
17	1602-20001 варіант 1	Кислородний концентратор 400х500х730(Н); (маса=0,018)	ШТ	4	42696,57	170786
18	280222-16191	Штатив для тривалих вливань ШДВ-2; (маса=0,008)	ШТ	4	1265,71	5063
19	1905-7049 варіант 1	Камера зберігання стерильних інструментів УФ; (маса=0,027)	ШТ	4	16793,14	67173
20	15102-29005	Підставка однобічна; (маса=0,00073)	ШТ	8	573,58	4589
21	280222-14027	Підставка для стерилізованих коробок; (маса=0,012)	ШТ	4	1251,90	5008
22	2403-11117 варіант 1	Умивальник хірургічний з ліктьовим змішувачем ; (маса=0,045)	ШТ	6	16017,34	96104
23	280222-14095	Шафа медична двостулкова ШМ2; (маса=0,08)	ШТ	8	5566,22	44530
24	560110-66 варіант 1	Шафа-стелаж ; (маса=0)	ШТ	3	5442,92	16329
25	17064-1804-1	Шафа для приладів; (маса=0,095)	ШТ	1	5601,18	5601
26	2407-2201	Сушарка для рушників ПО-30; (маса=0,0075)	ШТ	1	1021,75	1022
27	17064-1812-1 варіант 1	Стіл пристінний Г-подібної форми ; (маса=0,34)	ШТ	1	18368,02	18368
28	2201-10016 варіант 1	Дезінфекційна ємність 365х180х330(Н) ARTICA ; (маса=0,019)	ШТ	4	5944,16	23777
29	2407-1202-2 варіант 1	Мийка ; (маса=0,0433)	ШТ	4	1241,73	4967
30	1517-1195 варіант 1	Термодезінфектор Э1ф; 220В; N=2.2 кВт. 500х535х560(Н) AQUA; (маса=0,18)	ШТ	2	107358,66	214717
31	1514-4019 варіант 1	Водонагрівач електричний Об'єм - 80л; (маса=0,035)	ШТ	2	5544,54	11089
32	280222-16007 варіант 1	Дистилятор електричний з накопичувачем 620х330х460(Н) GFL-4 ; (маса=0,018)	комплект	2	14661,35	29323
33	280222-150-2 варіант 1	Шафа сухожарова 460х800х630(Н)ПТ-40; (маса=0,065)	комплект	2	16614,33	33229
34	1504-10278 варіант 1	Ламинатор Э 1Ф; 220В; потужність-1квт;; (маса=0,0095)	ШТ	2	5108,50	10217
35	2406-7004	Автоклав АЕ-1; (маса=0,023)	ШТ	2	55327,28	110655
36	17064-1811-1 варіант 1	Стіл пристінний ; (маса=0,34)	ШТ	1	13678,15	13678
37	560110-293 варіант 1	Шафа-купе; (маса=0)	ШТ	3	20292,17	60877
38	17064-1813-1 варіант 1	Стіл палатний; (маса=0,075)	ШТ	4	6280,65	25123
39	560110-255 варіант 1	Стіл пристінний П-подібної форми В=600/700мм; (маса=0)	ШТ	1	14937,55	14938
40	1517-1070 варіант 1	Шафа осередковий металевий 800х500х1800(Н) НЯ-26-01-08; (маса=0)	М	13	5531,52	71910

1	2	3	4	5	6	7
41	1504-15222 варіант 1	Модуль BIS ; (маса=0,007)	ШТ	4	435040,16	1740161
42	280222-49-2 варіант 1	Дефібрилятор-монітор PRIMEDIC DefiMonitor XD ; (маса=0,009)	комплект	1	374464,13	374464
43	1507-1143 варіант 1	Світильник операційний двукупольний ; (маса=0,015)	ШТ	4	1529675,52	6118702
44	241996-10043 варіант 1	Консоль анестезіологічна OKI ISOLA; (маса=0)	ШТ	6	815826,86	4894961
45	241996-10043 варіант 2	Консоль хірургічна OKI ISOLA; (маса=0)	ШТ	4	713848,54	2855394
46	290220-2165 варіант 1	Бокс з ультрафіолетовим випромінювачем для зберігання інструментів; (маса=0,008)	ШТ	4	12452,48	49810
47	280222-14071	Столик анестезіолога СА; (маса=0,045)	ШТ	11	6914,13	76055
48	280222-900-8 варіант 1	Столик для інструментів; (маса=0,02)	ШТ	8	1813,81	14510
49	280222-9101 варіант 1	Крісло гінекологічне FIX; (маса=0,045)	комплект	3	155292,65	465878
50	560110-119 варіант 1	Приліжкова медична тумба (MODEL MB-BLOCK-820); (маса=0)	ШТ	38	27533,70	1046281
51	280222-49-2 варіант 2	Дефібрилятор-монітор PRIMEDIC DefiMonitor XD PACER вбудований модуль електрокардіостимуляції (ЕКС); (маса=0,009)	комплект	2	307884,05	615768
52	1701-3331 варіант 1	Кольпоскоп Brightfield Healthcare® AC-4503 ; (маса=0,002)	ШТ	1	209259,17	209259
53	280222-40-2 варіант 3	ВЧ - електрокоагулятор для загальної та лапароскопічної хірургії ; (маса=0,015) ЦСВ	комплект	1	1491943,57	1491944
54	280222-150-3 варіант 1	Стерилізатор паровий STERIVAP SP HP E 669-2 ED об'єм камери 450 л (6 STI); (маса=1,2)	комплект	1	3485987,70	3485988
55	280222-150-3 варіант 2	Стерилізатор паровий Unisteri HP SPS 636-2 ED – 1 шт об'єм камери 160л ; (маса=1,2)	комплект	1	2001620,60	2001621
56	280222-15026 варіант 1	Низькотемпературний паро-формальдегідний стерилізатор Formomat PL 349-2 об'єм камери 110л; (маса=0,045)	комплект	1	3924178,20	3924178
57	2406-15014 варіант 1	Мийно-дезінфікувальна машина Uniclean PL II 10-2 EL (10 DIN корзин, об'єм камери 350л) ; (маса=0,125)	ШТ	1	6149416,20	6149416
58	241996-18014-5 варіант 1	Базовая система для очищення з двома раковинами та однією ультразвуковою ванною; (маса=0)	ШТ	1	516636,45	516636
59	2403-16031 варіант 1	Пакувальна машина Steripack 85- ; (маса=0,38)	ШТ	1	211637,85	211638
60	1507-5149 варіант 1	Обладнання для підготовки води ; (маса=0,04)	ШТ	1	452833,00	452833

1	2	3	4	5	6	7
61	1503-8903 варіант 1	Меблі з неіржавіючої сталі для ЦСВ ; (маса=0,315)	комплект	1	1118498,74	1118499
		Разом				39911241
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	14023575	0,007	1197337 98165
		Всього вартість устаткування				41108578
		Всього вартість будівельних робіт				98165
		Всього по кошторису				41206743

Склав _____ Зайкова Л.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пермякова Д.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]